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#  من ماسک می زنم

تاکید استاندار بر تحقق مصوبات سفر ریاست جمهوری چرایی تشدید بیماری کرونا در طبس 5نیاز 500 میلیارد تومانی برای اصلاح شبکه های آبرسانی استان 5 2

خانه ابدی در  بیرجند 
 چقدر قیمت دارد؟

رئیس سازمان مدیریت آرامستان های شهرداری بیرجند قیمت 
قبر و خدمات کفن و دفن را اعلام کرد. کدخدا گفت: در حال 
حاضر قیمت پیش فروش قبر در حاشیه قتلگاه از ۲ میلیون و 
۴٠٠ هزار تومان تا ۵ میلیون تومان است. وی با اشاره به اینکه 
هزینه کفن و غسل و خدمات نیز ۲۵٠ هزار تومان است، گفت: 
اگر فرد فوت شده را در محل عمومی دفن کنند هزینه قبر بین 
۶٠٠ تا۷٠٠ هزارتومان است. کدخدا با بیان اینکه اگر وابستگان 
متوفی تمایل به نصب سایه بان در ... مشروح در صفحه ۵

خراسان جنوبی میزبان 
خانواده چهارمین شهید 
احراز هویت می شود 

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس خراسان 
جنوبی گفت: استان میزبان خانواده چهارمین شهید تازه 
شناسایی شده، می شود که ۱۴ سال قبل به عنوان شهید 
گمنام در دانشگاه آزاد اسلامی واحد بیرجند به خاک سپرده 
شد. سرهنگ غلامرضا فلاحی افزود: آیین گرامیداشت شهید 
علیرضا حسینی از شهدای گمنام که ... مشروح در صفحه 3

سرمقاله

دانشجویان استان، ظرفیت فراموش شده

۱۶ آذر ۱33۲ بود که در یک اقدام خارق العاده، دانشجویان که بعد از وقوع کودتای 
۲۸ مرداد، اعتراضات خود را به محاکمه مصدق بارها و بارها در قالب اعتصاب و 
تظاهرات اعلام کرده بودند، همان زمان که موضوع از سرگیری روابط ایران و 
بریتانیا که در زمان نخست وزیری مصدق قطع شده بود، جدی شد و قرار بر این 
افتاد که ریچارد نیکسون، نایب ریاست جمهوری وقت آمریکا برای دیدار رسمی به 
ایران بیاید، این خواری را برنتافتند و شعله اعتراضات بالا گرفت و آتش نیروهای 
رژیم وقت را بر روی دانشجویان معترض روشن کرد و در این واقعه تاریخی تلخ، 
سه دانشجوی جوان”مصطفی بزرگ نیا”، “احمد قندچی” و “آذر شریعت رضوی” به 
شهادت رسیدند تا خاطره رشادت شان با نامی نیکو در تقویم مناسبت ها ثبت و 
ضبط گردد و یادآور تأثیرگذاری قشری خاص و ویژه در جامعه باشند. دانشجویان 
این قشر جریان ساز که در شکل گیری انقلاب نقشی اساسی ایفا نموده و در همه 
جبهه های دفاع و تولید و تأسیس و ترقی، حضوری فعالانه ...   ادامه در صفحه ۲

* بهروزی فر

 وضعیت راه و شهرسازی استان
 روی میز استاندار

سیستم سلامت استان
در تب می سوزد

آیا وعده های متولی جدید بهداشت و  درمان خراسان جنوبی محقق می شود؟

صفحه 3

صفحه ۶

نمایندگی فروش محصولات ایران رادیاتور 
فروش با اقساط ۳۶ ماهه  ) از اکنون به فکر زمستان باشید( 

  آدرس: خراسان جنوبی بیرجند ،خیابان انقلاب نبش انقلاب ۱ 
05۶۳۲۲۳۷0۷۷ -0۹۱55۶۱۸۳۹۸

به تعدادی حسابدار جهت کار 
در شرکت راهسازی  نیازمندیم.
rah.birjand@gmail.com

 بین مطهری ۱ و ۳ - طبقه فوقانی
 صنایع سنگ پاسارگاد

برادر ارجمند جناب آقای زارعی
 مدیرکل محترم شعب بیمه ایران - استان خراسان جنوبی

 انتصاب بجا و شایسته
 برادر گرامی جناب آقای حسن ماهر  را به عنوان رئیس بیمه ایران - مرکز قاین

 که مبین درایت، مدیریت، توانمندی و سوابق خدمتی ارزنده ایشان در بیمه ایران است، صمیمانه تبریک 
عرض نموده و امیدواریم در سایه ایزد منان همواره در تمامی مراحل زندگی موفق و موید باشید.

 نمایندگان بیمه ایران -  مرکز قاین 

جناب آقای مهندس آذری نصرآباد 
مدیر محترم مخابرات منطقه خراسان جنوبی

 جناب آقای دکتر میری  مدیر محترم شبکه مخابرات منطقه خراسان جنوبی
 جناب آقای مهندس اخباری  رئیس محترم اداره مخابرات شهرستان درمیان 

ضمن تقدیر و تشکر از زحمات و تلاش های مستمر شما بزرگواران »بابت توسعه شبکه تلفن ثابت 
روستای نوغاب و اتصال به شبکه فیبر نوری« سلامتی ، سعادتمندی و بهروزی تان را از خداوند    

متعال خواستاریم. 
شورای اسلامی، دهیاری و اهالی روستای نوغاب

سایه ای بود و پناهی بود و نیست     شانه ام را تکیه گاهی بود و نیست
با حسرت و اندوه فراوان، به مناسبت چهلمین روز عروج ملکوتی همسری مهربان

 و پدری دلسوز، مرحوم مغفور

 زنده یاد حسین فدایی نژاد 
جلسه ترحیمی روز چهارشنبه ۱۴00/۹/۱۷ از ساعت ۱5 الی ۱۶ بر سر مزار 
آن مرحوم )ورودی اصلی آرامستان پشت مقابر خانوادگی( برگزار می گردد.

خانواده های: فدایی نژاد و قمری

جناب آقای موهبتی 
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی 
 که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی های شما بزرگوار در صحنه های خدمت 

صادقانه به نظام و میهن اسلامی ایران است، صمیمانه تبریک عرض نموده 
موفقیت و سربلندی شما را از خداوند متعال خواستاریم.

شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان - شرکت دامپروری و کشاورزی ستاره کیان بیرجند 
شرکت ستاره کیان ایرانیان -   برادران خیریه- فرزین - صابرتنها

مزایده عمومی واگذاری جهت بهره برداری از مجموعه  فرهنگی ، 
ورزشی  و توانبخشی ایثار استان خراسان جنوبی )به صورت مجزا ( 

برای مدت 2 سال )نوبت دوم(
 نام و نشانی مزایده گزار: موسسه فرهنگی، ورزشی و توانبخشی ایثار استان خراسان جنوبی
به نشانی بیرجند، ابتدای سجادشهر، خیابان شاهد، نبش سرداران شهید  نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده :

مبلغ تضمین شرکت شماره درج در سامانهموضوع مزایده
در مزایده ) ریال(

50000۹۳۱۱۶0000۶۳۷۲/000/000آشپزخانه و تالار پذیرایی بدون تجهیزات
50000۹۳۱۱۶0000۶۴۸5/000/000سالن آمفی تئاتر با ظرفیت ۳۱0 نفر

50000۹۳۱۱۶0000۶5۸۴/000/000مجموعه اقامتی با ۲5 سوئیت شامل ۷0تخت
50000۹۳۱۱۶0000۶۲۱۲0/000/000مجموعه آبی ) استخر(

50000۹۳۱۱۶0000۶۶۱۲0/000/000فیزیوتراپی  و کاردرمانی
لازم است مبلغ تضمین را  به صورت ضمانت نامه بانکی بدون قید و شرط یا رسید واریز نقدی به حساب شماره 
0203332995000 نزد بانک دی، به نام موسسه فرهنگی، ورزشی و توانبخشی ایثار قابل واریز در کلیه شعب 
بانک دی ارائه گردد. توضیحات:  کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و 
www.setadiran.ir بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس 
 انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 
و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. تاریخ انتشار مزایده  در سامانه: 
1400/09/15 وطبق جدول فوق درج در سامانه می باشد. مهلت زمان تحویل اسناد مزایده: از ساعت 8 صبح 
روز دوشنبه  1400/09/15 تا ساعت 16 روز سه شنبه 1400/09/23 از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت 
می باشد. مهلت آپلود اسناد و ارائه پیشنهاد: از ساعت 8 روز دوشنبه 1400/09/15 تا ساعت 10 صبح روز 
یکشنبه 1400/10/05 از طریق سامانه خدمات الکترونیک دولت می باشد. زمان بازگشایی پاکات: روز یکشنبه 
1400/10/05 ساعت 12 ظهر از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی تهران، خیابان موسوی شمالی، 
خیابان برفروشان،پلاک 20 می باشد. محل تحویل پاکت های تضمین به یکی از دو نشانی ذیل : تهران، خیابان 
طالقانی، خیابان موسوی شمالی، خیابان برفروشان، پلاک 20  - بیرجند، ابتدای سجادشهر، خیابان شاهد، نبش 
سرداران شهید. اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 1456 - 021  
تلفن جهت کسب اطلاعات : 09151642756 تذکر: هزینه درج آگهی و حق الزحمه کارشناسی بر عهده برنده 
مزایده خواهد بود.                                                                                                                        
 مدیریت موسسه فرهنگی، ورزشی و توانبخشی ایثار

آگهی مزایده عمومی شماره255
شرکت کویرتایر در  نظر دارد تعدادی پالت پلاستیکی ضایعاتی موجود  در محل کارخانه ، از طریق برگزاری مزایده 
 به فروش برساند . از متقاضیان دعوت می شود پس از بازدید، پیشنهاد کتبي خود را با رعایت شرایط شرکت در مزایده ، 
حداکثر تا پایان وقت اداري روز شنبه مورخ 1400/09/20 در پاکات دربسته به شرح : پاکت الف - سپرده شرکت در 
مزایده ، پاکت ب - تکمیل فرم مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی به واحد تدارکات کارخانه واقع در بیرجند ، کیلومتر 
11 جاده کرمان تحویل نمایند . همچنین شرکت کنندگان دراین مزایده می توانند از مورخ  1400/09/15 لغایت 
 1400/09/20جهت بازدید اقلام ضایعاتی در ایام و ساعات اداری )8 الی 15( به محل کارخانه مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت کویرتایرشرکت کویرتایر در رد یک یا همه پیشنهادها مختار است. 

 آگهی مزایده عمومی شماره253
شرکت کویرتایر در نظر دارد مقداری آهن آلات ضایعاتی موجود در محل کارخانه را از طریق برگزاری مزایده به 
 فروش برساند . از متقاضیان  دعوت می شود پس از بازدید، پیشنهاد کتبي خود را با رعایت شرایط شرکت در مزایده ، 
حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ1400/09/20در پاکات دربسته به شرح : پاکت الف - سپرده شرکت در 
مزایده پاکت ب - تکمیل فرم مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی به واحد تدارکات کارخانه واقع در بیرجند ، کیلومتر 
11 جاده کرمان تحویل نمایند. همچنین شرکت کنندگان در این مزایده می توانند جهت بازدید اقلام ضایعاتی 
از مورخ 1400/09/15 لغایت1400/09/20در ایام و ساعات اداری )8 الی 15( به محل کارخانه مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت کویرتایرشرکت کویرتایر در رد یک یا همه پیشنهادها مختار است. 

آگهی مزایده عمومی شماره254
شرکت کویرتایر در نظر دارد تعدادی بشکه فلزی ضایعاتی موجود در محل کارخانه را از طریق برگزاری مزایده 
 به فروش برساند . ازمتقاضیان دعوت می شود پس از بازدید، پیشنهاد کتبي خود را با رعایت شرایط شرکت در مزایده ، 
حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ1400/09/20در پاکات دربسته به شرح : پاکت الف - سپرده شرکت در 
مزایده پاکت ب - تکمیل فرم مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی به واحد تدارکات کارخانه واقع در بیرجند ، کیلومتر 
11 جاده کرمان تحویل نمایند. همچنین شرکت کنند گان در این مزایده می توانند جهت بازدید اقلام ضایعاتی 
از مورخ 1400/09/15 لغایت1400/09/20 در ایام و ساعات اداری )8 الی 15( به محل کارخانه مراجعه نمایند. 

روابط عمومی شرکت کویرتایرشرکت کویرتایر در رد یک یا همه پیشنهادها مختار است. 

جناب آقای دکتر جواد قناعت
صمیمانه ترین تبریکات به مناسبت کسب رای اعتماد هیئت محترم دولت و انتصاب بجا و شایسته جناب عالی به منصب 

استاندار خراسان جنوبی
 پذیرا باشید. امید است با توجه به درایت و توانایی جناب عالی گام های ارزنده ای در جهت توسعه و بالندگی استان زرخیز

 خراسان جنوبی برداشته شود تا هر چه زودتر به جایگاه شایسته و ممتاز خود در حوزه های مختلف نائل گردد.
در انتها ضمن آرزوی سلامتی،توفیقات روزافزون برای شما بزرگوار و تیم مدیریتی از درگاه ایزد منان مسئلت دارم.

داود رئیسی - مدیرعامل شرکت معادن و صنایع معدنی کارند صدر جهان)معدن طلای شادان(

شناسه آگهی: ۱۲۳۶۳۴۹
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150 پروژه ورزشی در استان در حال اجراست

مدیرکل ورزش و جوانان خراسان جنوبی گفت: ۱۵۰ پروژه ورزشی در شهرستان های 
مختلف استان در دست اجراست که برای تکمیل آنها به ۲۹۴ میلیارد تومان اعتبار نیاز است.

عزیزی  افزود: این پروژه ها از محل اعتبارات ملی، استانی و کمک خیرین در حال اجرا است. 

سرمقاله

دانشجویان استان، ظرفیت فراموش شده

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( دانشجویان این قشر جریان ساز که در شکل گیری 
انقلاب نقشی اساسی ایفا نموده و در همه جبهه های دفاع و تولید و تأسیس و 
ترقی، حضوری فعالانه داشته و دارند، همان گروهی هستند که در اوایل انقلاب 
در تأسیس جهاد سازندگی، سپاه پاسداران، جهاد دانشگاهی، نهضت سوادآموزی 
و... نقش آفرینی کردند و پروژه های اقتصادی، عمرانی، صنعتی، فرهنگی و آموزشی 
فراوانی به همت تخصص و توان آنها پایه ریزی و اجرا شد. دانشجویان، این قشر 
فرهیخته که سفیر دانش و آگاهی از بستر آکادمیک به جامعه می باشند و وظیفه 
آگاهی  بخشی را به عهده دارند، با تکیه بر دانش و تخصص خود و با توجه به انرژی 
و انگیزه بالای دوران جوانی و روحیه مطالبه  گری همواره مظهر رشد و ترقی، و به 
عبارتی ریل گذار توسعه و تعالی در عرصه های مختلف بوده اند، که اگر غیر این بود 
در بیانیه گام دوم که در واقع چشم انداز و دورنمایی از آینده انقلاب اسلامی ایران 
است، جوانان محور اصلی نبودند. رهبر معظم انقلاب)مدظله العالی( با یقین به این 
که نسل سوم و چهارم انقلاب، جای نسل اول و دوم را که پا به سن گذاشته اند، 
می گیرند و مسئولیت ها را به دوش می کشند، در این بیانیه ۴۱ بار از واژه جوانان 
استفاده  نموده اند و  آنها را محور تحقق نظام پیشرفته اسلامی می دانند.  این تأکید 
که حکایت از جایگاه جوانان در تحقق اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی دارد، 
نشان می دهد در گام دوم انقلاب دانشگاهی موفق است که بتواند دانشجویانی 
خلاق تر و توانا تر تربیت نماید،چرا که دانشجویان با این ویژگی های خلاقیت و 
توانایی، بسیاری از مشکلات اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی را کاهش می دهند.  با 
این تعاریف، یقیناً بیش از ۴۰ هزار دانشجوی خراسان جنوبی، ظرفیت بسیار مؤثری 
در رفع کاستی ها و نیز ریل گذاری توسعه می باشند، این مهم قطعاً علاوه بر همت 
مدیران دانشگاه ها، همراهی و حمایت مسئولان و دیگر حوزه های اجرایی را می 
طلبد. حال سؤال این است که تاکنون از این پتانسیل  بالقوه چه استفاده ای شده؟! که 
صد البته شرایط موجود استان به واقع پاسخگوی این پرسش است، اما برای ادامه 
راه، آن چه مورد انتظار و تأکید می باشد، ایجاد شرایط مناسب برای بهره برداری از 
این فرصت بی نظیر است، ظرفیت ارزشمندی که بی شک در توسعه همه جانبه 
استان نقشی بسزا خواهد داشت و چنانچه به درستی در برنامه های های توسعه 
محور، اتاق های اندیشه ورز، جمع فرهیختگان، انجمن های تصمیم ساز و... از این 
اندوخته های علمی استفاده شود، مطمئناً تمام کاستی های گذشته جبران خواهد شد، 

و گرنه  این راه به سر مقصد عالی نمی رسد !! 
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

یادداشت

22 سال ماندگاری، پویایی و همراهی مردم
  در خبرگزاری ایسنا 

*سپیده قلندری اسفدن 
مدیراداره هنر ورسانه- سردبیر ایسنا خراسان جنوبی

خبرگزاری دانشجویان ایران با برنامه ریزی برای ایجاد بستری مناسب، حضور موثر 
دانشگاهیان در توسعه فضای رسانه ای کشور و ارتقای آگاهی های علمی، فرهنگی، سیاسی، 
اجتماعی، اقتصادی، هنری و صنفی با نگاهی دانشگاهی و دانشجویی، حلقه واسط بین 
مسئولان، نخبگان و مردم را ایجاد کرده و خبرنگاران این رسانه نیز قدم های مهمی در 
راستای تنویر افکار عمومی و مطالبه گری از مسئولان برمی دارد. ۱6 آذر ماه سال ۱۳۷۸ 
خبرگزاری ایسنا همزمان با روز دانشجو تاسیس و  طی این سال ها در کنار مردم و همراه با 
آنها فارغ از همه جریان های سیاسی بازگو کننده مشکلات، سختی ها و دستاوردهای نظام 
مقدس جمهوری اسلامی بوده است و تلاش کرده با عدم جانبداری و رعایت صداقت 
همواره در راستای خبررسانی مفید و کلام مقام معظم رهبری که “ اخبار خوب، مفید 
و امیدبخش منتشر کنید” فعالیتی موثر داشته باشد. این سال ها در سختی و مشکلات 
اقتصادی مطالبه گری بسیاری از مشکلات داشته و سعی کرده ایم در بیان دستاوردهای 
نظام از همه امکانات استفاده کنیم. با همه گیری بیماری منحوس کرونا نقش رسانه ها 
در راستای آگاهی بخشی به مردم و جهت پیشگیری از بیماری، پیشگیری از شایعات و 
ایجاد آرامش در جامعه بسیار مهم بود و خبرگزاری ایسنا توانست نقشی مهمی در این 
زمینه ایفا نماید. از گزارش »مردم واکسیناسیون را ناقص رها نکنند« تا »برکت، امروز به 
خراسان جنوبی می رسد« و »مسافرپذیری، نقش مهمی بر افزایش شیوع کرونا در طبس 
دارد« و »از خطر شروع پیک ششم در خراسان جنوبی تا افزایش ابتلای کودکان« و اکنون 
که با پیگیری های دولت مردمی ایران قوی با واکسیناسیون گسترده در جامعه در حال 
از بین رفتن این بیماری منحوس هستیم و تبعات اجتماعی این بیماری در جامعه وجود 
دارد، باز هم این خبرگزاری از همه توان خود استفاده خواهد کرد تا به سطح مطلوبی از 
ایمنی در جامعه با ابزار مهم آگاهی برسیم. ایسنا خراسان جنوبی نیز همگام با سیاست های 
ایسنا و در راستای بیانیه گام دوم انقلاب دغدغه ای جز توسعه استان، بیان مطالبات و 
انتقال خواسته  های مردم به مسئولان و دغدغه آنها ندارد؛ روزی از دغدغه های کشاورزان 
گفتیم از مطلب »تجارت خیابانی گران ترین گل جهان!« و »محصولی فوق استراتژیک 
که راهی به سوددهی ندارد« و زمانی از کیفیت نامناسب هوا در استان خراسان جنوبی 
»هوا اینجا تاب نفس کشیدن ندارد«؛ زمانی از توسعه بومگردی گفتیم و نوشتیم »نوشیدن 
چای را یک بار هم که شده در این خانه ها تجربه کنید«؛ دغدغه خود را حفاظت از محیط 
زیست گفتیم و نوشتیم »گفت وگو با قاچاقچی هوبره در خراسان جنوبی« و حتی به قیمت 
جان خود از روایتگری قاچاق نهراسیدیم. بعضی خبرها را با داغی بر دل نهاده گزارش 
کردیم؛ از ظرفیت هایی که در استان نابود می شود و از آن استفاده نمی شود در مطلبی 
با عنوان »دومین چرم گران قیمت جهان را جلوی سگ می اندازند!« و زمانی سرشار از 
شادی از ایجاد اشتغال و رفع مشکلات مردم نوشتیم »مشعل شمش چدن خراسان جنوبی 
روشن شد« و »ساخت دهکده گیاهان دارویی استان خراسان جنوبی« و »خرید حمایتی 
زرشک خراسان جنوبی؛ اولویت برنامه های حوزه اقتصادی« . اما رسالت ایسنا تنها به همین 
گزارش های اثرگذار ختم نمی شود. ایسنا خراسان جنوبی با رسالت جوان گرایی و نخبه 
پروری و استفاده از ظرفیت دانشجویی استان، توانسته در سال های فعالیتش به آموزش 
خبرنگاری به دانشجویان و جوانان مستعد و علاقه مند بپردازد و با بهره گیری از اساتید 
 حرفه ای کشوری در این حوزه به عنوان تنها خبرگزاری فعال در حوزه آموزشی گام بردارد.

اکنون نیز در آستانه گام گذاشتن در بیست و سومین سالگرد تأسیس ایسنا بر عهد خود هستیم 
و آماده ایم  از همه ظرفیت های موجود استفاده نماییم تا هم زمینه های توسعه و پیشرفت 
 استان خراسان جنوبی را بیان نماییم و هم مطالبات مردم را به گوش مسئولان برسانیم.

نیاز  500 میلیارد تومانی برای اصلاح شبکه های 
آبرسانی خراسان جنوبی

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی با بیان اینکه پنج تا هشت درصد آب 
مصرفی در استان برای این شرکت بدون درآمد است، گفت: برای اصلاح شبکه های 
آبرسانی ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز داریم. امامی اظهار کرد: میزان هدررفت آب در شهرهای 
استان ۳۱.۸ درصد و در روستاهای استان به طور متوسط ۴۲ درصد هدررفت از شبکه های 
آب وجود دارد. وی بیان کرد: بخشی از هدررفت آب در استان که مربوط به معیوب بودن 

کنتورها و عدم قرائت آن می شود به حساب نیامده و درآمدی برای شرکت ندارد.

دانشگاه  عمومی  روابط  گزارش  به 
آزاد اسلامی بیرجند، رئیس دانشگاه 
آزاد اسلامی خراسان جنوبی با بیان 
شهدای  از  تن  یک  هویت  اینکه 
گرانقدر گمنام  دانشگاه آزاد اسلامی 
نام  گفت:  شناسایی شده،  بیرجند  
این بزرگوار شهید علیرضا حسینی 
جمهوری  ارتش  مجموعه  از  و 
خانواده  و  باشد  می  ایران  اسلامی 
محترم  ایشان ساکن استان تهران 
هستند که برای شرکت در مراسم 
هستند.  جنوبی  خراسان   عازم 
دکتر هاشمی افزود: مراسم استقبال 
و  شهید  این  گرانقدر  خانواده  از 
یادواره شهدای دانشجوی دانشگاه 
آزاد اسلامی بیرجند همزمان با روز 
اسلامی  آزاد  دانشگاه  در  دانشجو 
بیرجند برگزار می شود. وی با دعوت 
از همه اقشار و امت حزب ا... برای 
و  معنوی  مراسم  این  در  شرکت 
ملکوتی گفت: زمان شروع مراسم 
شهید  معظم  خانواده  از  استقبال 
یادواره شهدای دانشگاه  حسینی و 
آزاد اسلامی بیرجند ساعت ۹ صبح 
و محل  ماه  آذر  روز سه شنبه ۱6 
ا...  آیت  خیابان  انتهای  برگزاری 
غفاری، دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند، 

مزار شهدای گمنام می باشد. 
 دکتر هاشمی ضمن قدردانی از ارتش ،

سپاه ، نیروی انتظامی ، بنیاد شهید 
و اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش 
های دفاع مقدس، سازمان تبلیغات 
استانداری  سیما،  و  صدا  اسلامی، 
و  فرمانداری  جنوبی،  خراسان 
دستگاه  همه  و  بیرجند  شهرداری 
مراسم  این  برگزاری  در  که  هایی 

با  گفت:  اند،  نموده  همکاری 
شهرداری  همکاری  و  هماهنگی 
ذهاب  و  ایاب  سرویس  بیرجند 
امروز  دقیقه صبح  و ۳۰  ساعت ۸ 
سه شنبه در محل میدان ابوذر برای 
انتقال اقشار مختلف مردم به محل 

برگزاری مراسم آماده خواهد بود.

بیان رشادت های شهدا؛ 
رسالتی ملی و انقلابی 

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان 
و  شهدا  معظم  خانواده  به  اشاره  با 
خاطره  و  یاد  نکوداشت  ایثارگران، 
این  رشادت های  و  ها  مجاهدت 
و  شرعی  تکلیف  یک  را  عزیزان 
ملی و انقلابی دانست و گفت: سال 
های دفاع مقدس نقطه عطفی برای 
و  ارضی  تمامیت  آرمان ها،  حفظ 
مبارزه با دشمنان و متجاوزان بود. 
دکتر هاشمی گفت: آرامش و اقتدار 
بین المللی کشور عزیز اسلامی ما  در 
پرتو رهبری امامین انقلاب و رشادت 
و  غیور  جوانان  فداکاری های  و  ها 
رزمندگان پرتوان، فداکاری ایثارگران 
آمده  دست  به  گرانقدر  شهدای  و 
بزرگداشت  و  نکوداشت  لذا  است، 
مقام این عزیزان عالی مقام گامی در 
جهت ترویج روحیه ایثار و فداکاری 
و زنده نگه داشتن فرهنگ رادمردی 

و شهادت طلبی است. 
امیدواریم  افزود:  هاشمی  دکتر 
انجام  که  خدماتی  و  ها  تلاش 
شهدا  رضایت  مورد  دهیم،   می 
باشد. مان   آخرت  توشه  ره   و 

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان 
و  پدران  از  تکریم  و  گفت: تجلیل 

مادران گرامی شهدا که شرافتمندانه 
فراق و داغ جگر گوشه خود را تحمل 
کردند، تکلیف شرعی و انقلابی است 
راستای  در  که  است  ای  وظیفه  و 
 احیای ارزش ها بر عهده همه ماست.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی خراسان 
جنوبی با بیان اینکه شهدای گرانقدر 
رسالت سنگینی بر عهده ما گذاشته 
اند به فرازی از بیانات مقام معظم 
امروز  گفت:  و  کرد  اشاره  رهبری 
فضیلت زنده نگه داشتن یاد شهدا 
کمتر از شهادت نیست. دکتر هاشمی  
عنوان کرد: دانشگاه آزاد اسلامی در 
به  ویژه ای  توجه  اخیر  سال  چند 
تعمیق و ترویج آموزه های فرهنگی 
و معنوی داشته و اخیراً سند تحول و 
تعالی دانشگاه آزاد اسلامی نیز توسط 
ریاست عالی دانشگاه ابلاغ شده که 
در آن  توجه بسیار جدی به ترویج 
بیانیه  و  بسیجی  تفکر  و  فرهنگ 
انجام  انقلاب  دوم  گام  مهم  بسیار 

گرفته است. 
وی اضافه کرد: در تقویم دانشگاه 

آزاد اسلامی استان این مراسم  به 
بزرگ  بسیار  رویداد  یک  عنوان 
محسوب  سال ۱۴۰۰  در  فرهنگی 
داد:  ادامه  هاشمی  دکتر  شود.  می 
رویدادهای فرهنگی بزرگ دیگری 
مانند بزرگداشت سپهبد شهید حاج 
قاسم سلیمانی  در سال های اخیر  
بیرجند  اسلامی  آزاد  دانشگاه  در 
دانشگاه  رئیس  است.  شده  برگزار 
آزاد اسلامی بیرجند  افزود: برگزاری 
استمرار  حقیقت  در  شهدا  یادواره 
شهدا  که  چرا  است،  شهیدان   راه 
مشعل های  پر فروغی  هستند که راه 
حقیقت و سعادت را نشان می دهند.

در واقع همان گونه که  رهبر معظم 
انقلاب می فرمایند: خاصیت کشته 
شدن در راه خدا این است که انسان 
جان خود را صرف می کند برای یک 
هدف و مقصد الهی و خدای متعال 
هم در پاسخ به این ایثار و گذشت 
تداوم  ملت  در  را  او  حضور   بزرگ 
می بخشد و یاد، فکر و آرمان او زنده 

می ماند.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی خراسان جنوبی:

مراسم استقبال از  خانواده شهید تازه شناسایی شده و یادواره 
 شهدای دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند، امروز  برگزار می شود 

به دو نیروی آقـا و خـانم جهت فروشندگی نیـازمنـدیـم. 
مراجعه فقط حضوری     آدرس: جمهوری 8 - پوشاک دادرس ماشین های اداری بهداني

تجربـه  دهه  دو 

ب 
با کادری مجر

نمایندگی انحصاری فروش و خدمات پس از فروش در استان:

* دستگاه های فتوکپی دیجیتالی توشیبا / دستگاه های چاپ ریسو

*  پرینتر جی اندبی اولین پرینتر  ساخت ایران )تک کاره و سه کاره(

* سیستم های  کنفرانس صوت و تصویر سالن جلسات و اتاق کنفرانس،   

..... صامع ساخت ایران

*  بردهای هوشمند، پنل های  لمسی هوشمند  ، دستگاه های حضور  غیاب

* ویدئو پروژکتورهای اپسون، سونی، بنکیو 

* ارائه انواع مواد مصرفی - شارژ کارتریج

* فروش سیستم های کامپیوتری،  لپ تاپ و  خدمات آواژنگ
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با دانلود اپلیکیشن ماشین های اداری بهدانی از کافه بازار به راحتی از خدمات ما بهره مند شوید

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

32435686 -09157063220 - 09365237014 خسروی

لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  
با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....

        

استخـدام 
کارگاه حمایتی تولیدی دستان پرتوان جهت تکمیل کادر خود نیاز به همکاری

یک نفر خانملیسانس یا فوق دیپلم حسابداری

یک نفر خانم لیسانس یا فوق دیپلم طراحی دوخت
دارد. افراد علاقه مند واجد شرایط جهت کسب اطلاعات بیشتر لطفاً با شماره ذیل تماس 
حاصل فرمایند 09153346056  آدرس: بیرجند - میدان شهدا - خیابان شهید کوشه ای - 

 موسسه خیریه توانمند ساز حضرت رسول ا... )ص(  بیرجند بین کوشه ای 4 و 6

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش2 شهرستان بیرجند  شناسه: 1235725 

 به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره زیر: ششدانگ یکباب منزل مسکونی دو طبقه پلاک 412 
فرعی از 1396- اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی رحمت ا... دهلکوه ) مهرشهر( مورد تقاضای آقای محمد مولائی 

در روز 1400/10/11 ساعت اداری در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و 
حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم 
رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی 
با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و 
حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از 
تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور 

اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار: 1400/09/16
 حسین براتی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند
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خسارت ۲۴۷۹ میلیارد تومانی خشکسالی به کشاورزی

بر اساس برآورد اولیه، خشکسالی دو هزار و ۴۷۹ میلیارد تومان به بخش کشاورزی خراسان جنوبی در سال زراعی جاری خسارت وارد کرد. رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی استان گفت: از این رقم بیشترین خسارت به بخش باغی با هزار میلیارد و ۲۶ میلیون تومان اختصاص دارد. قوسی گفت: در این مدت 
 خسارت زراعی وارد شده ۱۵۵ میلیارد و ۷۵۷ میلیون تومان، در بخش دام ۹۹۳ میلیون تومان و در بخش امور عشایر ۳۰۳ میلیون تومان برآورد شده است.

خراسان جنوبی 
میزبان خانواده 

چهارمین شهید 
احراز هویت می شود

نشر  و  آثار  حفظ  مدیرکل  ایرنا- 
ارزش های دفاع مقدس خراسان جنوبی 
گفت: استان میزبان خانواده چهارمین 
شهید تازه شناسایی شده، می شود که 
۱۴ سال قبل به عنوان شهید گمنام 
در دانشگاه آزاد اسلامی واحد بیرجند 
به خاک سپرده شد. سرهنگ غلامرضا 
فلاحی افزود: آیین گرامیداشت شهید 
علیرضا حسینی از شهدای گمنام که از 
شده  شناسایی   DNA آزمایش طریق 
امروز ۱۶ آذر ماه با حضور خانواده شهید 
در دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند برگزار 
علیرضا  شهید  گفت:  وی  می شود. 
حسینی ۲۸ خرداد ۱۳۸۶ همزمان با 
زهرا  فاطمه  سالروز شهادت حضرت 
)س( در بیرجند تشییع و در دانشگاه 
آزاد اسلامی بیرجند به خاک سپرده شد. 
مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های 
دفاع مقدس خراسان جنوبی ادامه داد: 
این شهید بزرگوار متولد شهرری استان 
سالگی  در سن ۲۱  که  است  تهران 
رسید.  شهادت  به  مهران  منطقه  در 
وی گفت: شهید علیرضا حسینی در 
لشکر ۲۱ حمزه سیدالشهدا )ع( ارتش 
جمهوری اسلامی خدمت کرد و سال 
۱۳۶۷ به درجه رفیع شهادت نائل آمد. 
فلاحی اظهار کرد: پدر شهید در سن 
شهید  مادر  و  درگذشت  سالگی   ۷۵
با ۸۰ سال در قید حیات است که از 
خراسان  وارد  بیرجند  فرودگاه  طریق 
جنوبی می شوند. مردم خراسان جنوبی 
در هفته های اخیر نیز میزبان خانواده های 
در  شده  هویت  احراز  شهید  سه 
شهرستان های بیرجند و زیرکوه بودند. 
آبان امسال خانواده چند شهید جاویدالاثر 
)گمنام( در کشور هویت شهیدان خود 
را پس از سال ها انتظار بازیافتند که از 
این تعداد چهار شهید در خراسان جنوبی 
از  استقبال  آیین  مدت  این  در  است. 
خانواده شهیدان “جهانگیر نقدی پور” 
اهل استان خوزستان و شهید “حسین 
بابایی” اهل خراسان رضوی در بیرجند و 
شهید »اصغر رستمی شاپورآبادی« اهل 
استان اصفهان در حاجی آباد شهرستان 
زیرکوه برگزار شد و مردم استان مانند 
آیین تشییع این شهیدان، در استقبال 
با حضور  نیز  معظم شهدا  خانواده  از 

چشمگیر خود  مهمان نوازی کردند.

آقای استاندار 
مدیران منافع استان 
را برای خودشیرینی 

معامله می کنند 
 سلام بر آقای قناعت عزیز استاندار خوش

 فکر خراسان جنوبی . چقدر دلمان تنگ 
این جمله بود که یکی به مدیران بگوید 
 بخاطر منافع خودتان یا یک شهر ،  منافع 
استان را نفروشید. باور کنید داغ دلمان 
تازه شد که برخی مدیران استان برای 
خود شیرینی پیش بالادستی ها منابع 
و ساختمان هایی را که با بودجه های 
 قطره چکانی آماده شد و حتی مورد نیاز

 شدید در استان بود را فروختند که عملکرد 
بهتری در پایتخت داشته باشند. دل 
 انسان به درد می آید که چقدر برای ایجاد 
برخی زیرساخت ها تلاش می شود و 
متاسفانه به چه راحتی چوب حراج به آن 
زده می شود. به خدا فکر می کنم خود 
 وزارتخانه و خزانه هم دلش نمی آید

از استان محرومی مثل ما این پول ها را 
دریافت کند اما عزیزانی هستند که گویا 
معتقدند سرمایه های مردم استان برای 
باید دو دستی  خودمان حرام است و 
 تقدیم کنیم . همین چند وقت پیش علیرغم
 اینکه بسیاری از تشکل های زیرمجموعه
 اداره کل ... فاقد مکان هستند و مستاجرند

یک ساختمان را به راحتی به فروش 
گذاشتند و پولش را تقدیم کردند . آقای 
قناعت عزیز مطمئن هستم که شما با 
این مدیران نخواهید توانست کار کنید 
و آنها را جابجا خواهید کرد ولی حداقل 
با اینها برخوردی شود تا مدیران بعدی 
حساب کار دستشان بیاید و با منابعی که 

به مردم استان تعلق دارد، بازی نکنند. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

خبر خوب امروز

* سلام . اینترنت وای فای مخابرات در 
گزیک افتضاح است. بیشتر مواقع چراغ 
اینترنت خاموش است وقتی هم روشن 
است باز هم یک لحظه کار می کند در 
حد آمدن پیام های واتساپ . به شاد که 
اصلا نمی رسد . اینترنت دانش آموزی 
هم که هیچی . ما چه کنیم در این منطقه. 
لطفا گزارشی تهیه کنید شاید بشنوند 
 مسئولین به اصطلاح دلسوز، جاده بیرجند
 -  اسدیه هم افتضاح است . روی پل ها که رد

می شوی احساس می کنی از خط سفید 
جاده اگر لاستیک رد شود چپ می کنی  

اصلا این مسیر پر تردد ایمن نیست .

* در خصوص مطالب افزایش اجاره ها و 
لزوم مهربانی مردم با هم ، اجاره  ما هم از 
یک میلیون و سیصد یهو شد سه میلیون 
و جالب است صاحبخانه  متین و مهربان ما 
که تا پارسال می گفت پول مهم نیست 
اصل انسانیت است ، الان می گوید یا سه 
تومان اجاره یا یک ماه فرصت تخلیه داری 
وگرنه با مامور می آیم سراغت !!! به قول 
یک عزیزی، پول آدم ها را عوض نمی 

کند ، فقط ذاتشان را نشان می دهد .

* اگر اینقدر واکسن برای مسئولین مهم 
باز کردید  را  است پس چطور مدارس 
و جگر گوشه های ما را بدون هیچ نوع 
ایمنی اجبارا به مدرسه می کشانید. اگر 
کسی بچه اش را نفرستد هزار تا خط و 
نشان برایش می کشند. مثل خود من که 
تهدید می شوم بابت نفرستادن بچه ام به 
مدرسه. مدارس را بروید زنگ تفریح را 
ببینید مثل قبل از کرونا اصلا انگار نه انگار 

که مریضی وجود دارد.

* با سلام در ارتباط با گلایه همشهریان از 
افزایش اجاره ها ، من نمی دانم چرا ما داریم 
اینطور قضاوت می کنیم.آقا و خانمی که 
می گوید صاحب خانه باید انصاف داشته 
باشد خودت می گویی “ انصاف” آیا ملکی 
 که نشسته ای به این مبلغ نمی ارزد ؟

 اگر کسی دارد بیش از مبلغی که می ارزد 
پول می گیرد آن موقع بگو صاحب خانه بد 
و بی انصاف!!!! حق هر کسی را باید داد و 
نباید انتظار داشت دیگران از حق خودشان 
بگذرند به اسم انصاف. دولت که انتظار دارد 
مردم با انصاف باشند چرا ثبات در قیمت 
ها ایجاد نمی کند؟ و حرف آخر با شمایی 
که می گویی اجاره خانه ربطی به تحریم 
و .... ندارد مسائل اقتصادی مثل دانه تسبیح 
به هم وصلند و روی هم تاثیر می گذارند. 

 * سلام آوای عزیز طرح موضوع مبارزه با
مافیا موجب خوشحالی است. قطعا آقای 
دکتر موسوی که از پزشکان حاذق و متعهد 
 هستند، به تنهایی نخواهند توانست جلوی
 مافیای قدرتمند دانشگاه و وزارت بهداشت

که تعارض منافع در آن بیداد می کند 
بایستند. خانه از پای بست ویران است. 

* خدا نگذرد از بعضی مشاورین املاک که 
متاسفانه خودشان را کارشناس دارند ولی 
برای منفعت و کمیسیون خودشان اجاره 
ها را می برند بالا و صاحب خانه ها که 
بیشترشان هم متاسفانه صف اول و دوم 
نماز جماعت می ایستند واقعا برایتان متاسفم 

سرخدا را هم می خواهید کلاه بگذارید.

* در ارتباط با سرمقاله شما در خصوص 
چرا   ، ایثارگران  سهمیه  از  حمایت 
مازاد  ایثارگران سهمیه  و  برای شهدا 
نمی گذارید ۵۰ درصد خانواده عادی، ۱۰ 
درصد ۲۰ درصد هر چی دلتان خواست 
هم خانواده شهدا بگذارید مردم را دیوانه 
کردید ۱۸ سال است قراردادی هستیم 
داریم بازنشسته می شویم خبری نیست 
نیروی  سال  یک  با  ایثارگر  خانواده 

شرکتی رسمی شده است. 

مستاجرین  خدمت  سلام  باعرض   *
محترم به نظرم بد و بیراه گفتن به صنف 
املاک ناجوانمردانه است وشاید بعضی از 
 همکاران در این خصوص کوتاهی داشته

همه  شود  نمی  دلیل  این  ولی  باشن 
مشاورین املاک را به یک چوب بزنید 
مشاور  حقیر  کنم  عرض  هم  را  این 
اجاره های  این جور  و  املاک هستم 
نامتعارف را ثبت نمی کنم و متاسفانه 
مورد برای خودم پیش آمده که واحدی 
را تا برج ۸ امسال ۱۵رهن بوده و یک 
میلیون اجاره و صاحبخانه محترم اعلام 
به  و  اجاره  و۲۵۰۰  رهن   ۲۰ کردند 
ناچار قبول کردم چون هر جا مراجعه 
کردم خانه نبود واینکه اتحادیه محترم 
فرمودن ۱۵درصد اصلا اینطور نیست 
بلکه ۱۵۰درصد رشد کرده خدا به داد 
مستاجرین برسد بااین تورم وگرانی زیاد 
اجاره بها هم مزید بر علت شده مگر یک 

کارگر وکارمند چقدر حقوق دارد ؟

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

مهدي آبادي - بسیاري از بیماران و همراهان 
آنها هنگام مراجعه به مراکز درماني علاوه بر 
مشکلات بیماري، با کاستي هاي متعددی 
تعداد  توجهي  کم  ضعیف،  خدمات  مانند 
زیادي از پزشکان و کادرهاي درماني نسبت 
به بیماران و شلوغي و بي نظمی مطب ها و 
کلینیک های پزشکی مواجه اند. در کنار این 
موارد برخي از پزشکان و پرستاران نیز گلایه 
هایي نسبت به وضعیت خود دارند که باعث 
انتقاد از عملکرد دانشگاه علوم پزشکی شده 
است. مدتی قبل سرپرست جدید دانشگاه 
علوم پزشکي بیرجند در جلسه معارفه خود 
براي  امیدي  بارقه  و  داد  را  تغییرات  قول 
تحول در این مجموعه ایجاد کرد، تغییراتی 
که به دیده بسیاری از صاحب نظران این 
حوزه به دلیل وجود مافیاهای قدرتمند در 
حوزه سلامت استان و کشور که به سنگ 
بهداشتی  بزرگی در مسیر توسعه خدمات 
و درمانی استان تبدیل شده اند، کار بسیار 

سختی می باشد.

منتظر در سالن هاي بدون تهويه

انتظار چند ساعته در برخي مطب ها یکي 
از نشانه هاي ضعف نظام سلامت استان 
است که بیانگر کمبود پزشک در خراسان 
جنوبي مي باشد. این گلایه را شاید بتوان 
شهروندان  هاي  درخواست  اولین  از  یکي 
پزشکي  دانشگاه علوم  از سرپرست جدید 
مطرح کرد. یکي از شهروندان که به گفته 
خودش بیش از یک ساعت در مطب پزشک 
در انتظار ویزیت است، گفت:  بیماران در این 
مکان بدون رعایت پروتکل های بهداشتی و  
فاصله گذاري اجتماعي حضور دارند. حسني 
بیماران  اینکه سالن های پذیرش  بیان  با 
کوچک است، افزود: اما جمعیت زیادی در 
این مطب ها حضور دارند که متاسفانه تهویه 
مناسبي نیز براي آنها فراهم نشده است. این 
شهروند با اشاره به کمبود پزشک متخصص 
و مشهور،  اضافه  کرد:  شهروندان به تعداد 
کمی از پزشکان متخصص اعتماد دارند و 

این  از  برخی  شلوغی  دلایل  از  یکی  این 
مطب ها می باشد.

 معاينه با سرعت نور

گلایه دیگر شهروندان درباره وقت نگذاشتن 
پزشکان براي بیماران است که در سال هاي 
این موضوع به کرات توسط مردم  گذشته 
مطرح شده، اما مورد بي تفاوتي مسئولان 
وقت دانشگاه علوم پزشکي قرار گرفته بود. 
یکي از شهروندان چند روز پیش با فرستادن 
پیامکی در اعتراض به این موضوع نوشت: از 
یکی از شهرستان های استان برای معالجه 
مادرم به بیرجند آمدم که دکتر متخصص فقط 
در حد ۳-۴ دقیقه وضع مادرم را بررسی کرد. 
ابراهیمي اضافه کرد: متاسفانه با این روش 
تعداد مراجعات به مطب های پزشکی افزایش 
و پزشکان منفعت مالي زیادي از این موضوع 
مي برند. به گفته این شهروند، با ادامه این 
 روند کیفیت ویزیت، قربانی کمیّت می شود. 
شهروند دیگری هم با بیان اینکه برخي از 
پزشکان حتي اجازه پرسیدن سوال را نمي 
دهند، گفت:  این پزشکان بلافاصله ویزیت 

بیماران را انجام می دهند و در نهایت منشي 
بیمار دیگري را به اتاق مي فرستد. محمدي 
اضافه کرد: در رسانه های استان و حتی کشور 
متاسفانه  پرداخته شده که  این موضوع  به 
مدیریت ضعیف مسئولان باعث ادامه دار بودن 
این روند شده است. این گلایه شهروندان در 
حالي است که بر اساس مصوبه دولت، متوسط 
عمومي  پزشک  براي  بیمار  ویزیت  زمان 
۱۵دقیقه، پزشک متخصص ۲۰دقیقه، پزشک 
فوق تخصص ۲۵ دقیقه و ویزیت روانپزشک 

۳۰ دقیقه است.

کمبود پزشک در مناطق محروم

توزیع نامناسب نیروهاي پزشکي یکي دیگر 
از گلایه هاي شهروندان مي باشد. بسیاري 

از پزشکان در نقاط خاصی از استان حضور 
براي  پزشکان  رقابت  از  خبرهایي  و  دارند 
این مناطق به گوش مي رسد. در بسیاري 

مناسبي  پزشک  استان  محروم  مناطق  از 
حضور ندارد و همین مسئله اعتراضات زیادی 
بین شهروندان مناطق محروم در پی داشته 
است. یکی از شهروندان نهبنداني در گفتگو 
با خبرنگار آوا گفت: در مناطق محروم کمبود 
پزشک متخصص کاملا احساس مي شود 
و دانشگاه علوم پزشکي نیز تاکنون نتوانسته 
مدیریت مناسبي در توزیع نیروهای پزشکي 
بار به  افزود: ماهي دو  باشد. نخعي  داشته 
خاطر بیماري به مرکز استان مي روم؛ در 
حالي که باید در منطقه خودمان نیز پزشک 
گفته  به  باشد.  داشته  حضور   متخصص 
این شهروند در مناطق محروم استان مانند 
زیرکوه، نهبندان، سربیشه و مناطق روستایي 
کمبود خدمات پزشکي مشهود است. یکي 
دیگر از شهروندان نیز گفت: متاسفانه برخي 
از پزشکان مناطق محروم از بار علمي خوبي 
برخوردار نیستند و پس از آنکه تجربه اي هم 

کسب مي کنند از این مناطق مي روند.

برخي از پزشکان پارتي دارند 

کمبود پزشک و توزیع نامناسب نیروهاي 

نیز  جدید  پزشکان  گلایه  باعث  درماني 
استاني  هم  پزشکان  از  یکي  است.  شده 
به  شود،  منتشر  وي  نام  نخواست  که 
با  پزشکان  از  برخي  گفت:  آوا  خبرنگار 
پارتي،  به  توسل  همچون  ترفندي  هر 
متعدد  هاي  دوره  گذراندن  از  و...  ارتباط 
وي  زنند.  مي  باز  سر  محروم  مناطق  در 
داد: پزشک متعهد خدمت در یکی  ادامه 
از مناطق محروم را با پارتی به مکان های 
بهتر خراسان جنوبی می فرستند. به گفته 
وی،  در برخي از مناطق محروم نیز کمبود 
آنها  بر  زیاد  فشار  باعث  عمومي  پزشک 
شده است. این پزشک با اشاره به رقابت 
بین پزشکان جدید، اضافه کرد: متاسفانه 
این  قرباني  ندارند،  پارتي  که  پزشکاني 

اظهار کرد: وضع  سیستم مي شوند. وی 
در برخي از مناطق مرزي به دلیل کمبود 
را  زیادي  فشار  و  است  اسفناک  پزشک 

برخي  از پزشکان متحمل مي شوند. این 
پزشک با اشاره به توزیع نادرست پزشکان، 
طرح  پایان  از  پس  پزشکان  این  افزود: 
محل خدمت را ترک خواهند کرد و مطمئنا 
براي پیشرفت خانواده خود به پایتخت و یا 

خارج از کشور نقل مکان مي کنند.

بسیاري از مردم برای درمان
 به شهرهاي بزرگ مي روند 

مهاجرت  از  حکایت  پزشک  گفته  این 
دیگر  نقاط  به  استان  توانمند  پزشکان 
از  بسیاري  اینکه  بر  علاوه  است.  کشور 
پزشک  کمبود  با  استان  محروم  مناطق 
پدیده  با  جنوبي  خراسان  است،  مواجه 
باشد.  مي  روبرو  نیز  پزشکان  مهاجرت 
نارضایتي  دلیل  به  شهروندان  از  برخي 
خودشان  بیماران  استان،  درمان  وضع  از 
را به شهرهاي بزرگ کشور مانند تهران 
از شهروندان در  برند. یکي  و مشهد مي 
ای  ساده  درمان  براي  گفت:  ارتباط  این 
به شهرهای دیگر می رویم، درحالي که 
نظارتي بر کیفیت خدمات پزشکي استان 

اش،  بیماری  به  اشاره  با  وي  شود.  نمي 
اضافه کرد: با اینکه چند پزشک متخصص 
در مرکز استان وجود دارد، اما بهبود پیدا 
معالجه  برای  مشهد  به  ناچارا  و  نکردم 
رفتم. این شهروند به نکته جالبی اشاره می 
کند. عباسی با بیان اینکه باید عدالت در 
توزیع امکانات نیز رعایت شود، بیان کرد: 
بزرگترین مرجع پذیرش بیماران کرونایي 
مرکز استان است اما بهترین» آي سي یو« 

در یکي از شهرستان ها قرار دارد. 

خالي شدن جیب 
با تجويز آزمايش بي مورد

برخي پزشکان نیز با مراجعه بیمار قبل از هر 
 اقدامي آزمایش، سونوگرافي و... تجویز مي کنند

 تا به این ترتیب بتوانند بیماري احتمالي فرد 
را حدس بزنند. این نوع تجویزها شاید در 
ظاهر براي بیمار مناسب باشد، اما از دیدگاه 

مراجع درماني کشور این میزان آزمایش هاي 
تجویز شده براي افراد در طول سال اصلا 
علمي و کارآمد نیست. یکي از شهروندان در 
این ارتباط گفت: در مطب یکي از پزشکان 
با اینکه هنوز در حال صحبت کردن بودم 
انجام  برای  ای  نسخه  متخصص  پزشک 
آزمایش برایم تجویز کرد. وي با اشاره به 
اینکه حتی آزمایشگاه مورد نظر را نیز معرفی 
کردند، اضافه کرد: متاسفانه با وجود انجام 
همه مراحل خوب نشدم و در مشهد به من 
گفتند اصلا نیازی به این آزمایشات نبود. این 
شهروند عنوان کرد: نمي دانم این به خاطر 
درآمد  کسب  یا  پزشک  بودن  تجربه  بي 
بیشتر بود، اما نبود نظارت کافي مسئولان 
توجه  قابل  موضوع  این  در  پزشکي  علوم 
گفت:  نیز  شهروندان  از  دیگر  یکي  است. 
در برخي از موارد هم برعکس این موضوع 
بیمار  براي  باید  پزشک  و  انجام مي شود 
آزمایشي تجویز کند که این کار را نمي کند. 
علیزاده، با بیان اینکه برخی از پزشکان در 
این موضوع پورسانت نیز دریافت می کنند، 
افزود: متاسفانه این پزشکان آزمایشات دیگر 

آزمایشگاه ها را قبول نمي کنند. 

کارتخوان خراب است

پزشکان  از  برخي  کارتخوان  بودن  خراب 
یکي از گلایه هاي همیشگي شهروندان 
مي باشد. حسني یکي از شهروندان با انتقاد 
از این وضعیت، بیان کرد: در شرایط فعلي 
بیشتر شهروندان از عابر بانک استفاده مي 
کنند و کمتر کسي پول نقد زیادي با خود 
حمل مي کند. وي اضافه کرد: با نظر منشي 
مطب مبني بر خودداري از استفاده از دستگاه 
کارتخوان، اجبارا به خیابان هاي شهر رفته تا 
وجه نقد را براي دریافت ویزیت تهیه کنم. به 
گفته این شهروند در مطب پزشکان از این 
 شگردها براي فرار از مالیات استفاده مي شود
 

باید  پزشکي  علوم  دانشگاه  مسئولان  که 
نظارت ها را بیشتر کنند. 

مافیاي دارو 

 گروه هاي مافیایی در برخي حوزه ها مانند 
بهداشت و درمان حضور دارند که غصه مردم 
را دو چندان مي کنند و لازم است برخورد 
جدي با آنها انجام شود. یکي از شهروندان با 
انتقاد از زیرپاگذاشتن اخلاق حرفه اي توسط 
تجویز  گفت:  پزشکان،  از  معدودی  تعداد 
برخي از داروهاي خاص که فقط برخي از 
داروخانه ها دارد، نشان از  زد و بندهایي بین 
برخي از پزشکان و داروخانه ها می دهد. یکي 
دیگر از پزشکان که وي هم نخواست نامش 
مطرح شود با تایید این مسئله گفت: برخي 
از داروخانه ها با تعداد معدودي از پزشکان 
قراردادهاي پشت پرده اي دارند که داروهاي 
خاص را تجویز مي کنند. وي تصریح کرد: 
دانشگاه علوم پزشکي بیرجند هم از فعالیت 
این افراد و گروه هاي مافیایي آسیب مي 
بیند و راهکار حل این مشکل آن است که 
قاطعانه، با تدبیر و شجاعت دست این مافیا 
را قطع کنند. یکي دیگر از شهروندان هم در 
این ارتباط بیان کرد: گروه هاي مافیایي در 
سیستم سلامت حضور دارند که با هر تغییر 
و تحولي اقدامات خود را انجام مي دهند. این 
پزشک گفت: متاسفانه این افراد براي بقاي 
خودشان هر اقدامي انجام مي دهند که انتظار 
از ریاست جدید مقابله با این افراد مي باشد. 

گلايه همیشگي پرستاران 

در این روزهاي کرونایي پرستاران و کارکنان 
بیمارستان ها دوره سختي را تجربه مي کنند. 
این افراد با اینکه در خط مقدم جهاد علیه 
ویروس کرونا هستند، علیرغم این مجاهدت 
ها هنوز با مشکلات زیادی در محل کار نظیر 
تامین حداقل امکانات و همچنین دغدغه 
هاي مالي از جمله دریافت نکردن حداقل 

کارانه مواجهند. 
بیان  با  ارتباط  این  در  پرستاران  از  یکي 
خطرات  و  نیرو  کمبود  وجود  با  اینکه 
حقوق  پرداخت  هنوز   ، مان  شغل  جاني 
آید،  مي  حساب  به  ما  هاي  نگراني   جزو 
با  اعتراض  کوچکترین  با  متاسفانه  گفت: 
برخورد تند مسئولان دانشگاه علوم پزشکي 
مواجه مي شویم. گویا پرستاران و نیروهاي 
مدافع سلامت هم منتقد وضع موجودند و 
و  دلگیرند  شدت  به  دانشگاه  مسئولان  از 
عملکرد آنها را تایید نمي کنند اما به گفته 

خودشان جرات انتقاد هم ندارند.

سیستم سلامت استان در تب می سوزد 
آيا وعده های متولی جديد سلامت خراسان جنوبی محقق می شود؟



مشاوره

به تصمیمات مالی خود پایبند بمانیم
به  را  اگر می خواهید کنترل هزینه های خود   
دست بگیرید، از حقه های کوچک، راهکارهای 
دوگانه برای تغییر تفکر و رفتارتان بهره ببرید.

موقعیت های اجتماعی مرتبط با پول )غذاهای 

گران  قیمت، خرید هدایای گرانبها( بسیار فریبنده 
است، اما ریچل کروز، مولف کتاب “عشق برای 
زندگی“ معتقد است اگر درصدد کاهش هزینه ها 
باشید، به طرز خوشایندی از واکنش اطرافیان 
سال  ابتدای  در  زیرا  شد،  خواهید  شگفت زده 
نو دیگران نیز شرایط مشابهی با شما را تجربه 
می کنند.آنا نیول جونز، مولف کتاب “راهنمای 
مصرف در زندگی بدون قرض“ می گوید، افراد 
در اغلب موارد با کمبود بودجه مواجه می شوند. 
علاوه بر خرید خواربار، پول شارژ، قبض ها و حمل 
و نقل، مقدار زیادی از بودجه صرف خرج های 
دائماً  اگر  نیول می گوید،  غیرمترقبه می گردد. 
سفر می روید یا مهمانی های خانوادگی بخشی از 
شادی های معمول شماست، آن ها را در لیست 
نیازهای خود بگنجانید. اما موارد هم درجه و هم 
خدمات  تلویزیونی،  کانال های  همچون  ارزش 
تزئینی را در لیست خواسته ها قرار دهید و از آن ها 
بکاهید. هنگامی که به عادات خرج کردن بسیار 
وابسته اید، به نظر می رسد که راهی برای کاهش 
لورن گروتمن،  نظر  این  ندارد،  هزینه ها وجود 
مولف کتاب “بهبود دخل و خرج“، است. بنابراین 
گروتمن پیشنهاد می کند یک گروه بیابید که 
روی هزینه ها تمرکز دارد یا رفیقی پیدا کنید که 
اهداف مشترکی با شما دارد که اگر روند اندوختن 
پول خوب پیش رفت  و درصدد برآمدید تا به 
قلمروهای پیشرفته تری راه یابید از یک مشاور 
مالی کمک بگیرید. فردی متخصص را بیابید و به 
شخصه با او صحبت کنید. بهتر است از دوستان 
قابل اعتماد کمک بخواهید. کروز اضافه می کند، 
شما به مشاوری نیاز دارید که به قدر کافی صبور 
بوده تا مواردی که با آن ناآشنا هستید را به شما 
آموزش دهد. در برخورد با مشاور این دو سوال 
مهم را از او بپرسید: آیا مجوز رسمی مشاوره دارد؟ 
برای مشاوره چگونه باید با او تماس بگیرید؟ درباره 
هزینه های حق مشاوره تحقیق کنید. بسیاری از 
متخصصان، مشاورانی که حق الزحمه ثابتی دارند 

را پیشنهاد می دهند.

خواص یک لیوان آب هویج 

آب هویج خاصیت درمانی مختلفی دارد و برای 
چشم، دستگاه گوارش، دندان و پوست بسیار مفید 
است. تقویت بینایی یکی از مهمترین خواص آب 
هویج است زیرا بتا کاروتن، لوتئین همگی جلوی 
کاهش دید در اثر پیری را می گیرد. آب هویج یک 

عامل ضد سرطان است. آب هویج حاوی موادی 
است که سیستم ایمنی بدن را تقویت می کند. در 
مقابل خطر رادیکال های آزاد، عفونت، باکتری های 

زیانبار و حمله های ویروسی را محافظت می کند.

گیاه شنبلیله کاهنده چربی خون

شنبلیله؛ یک گیاه دارویی است که در بسیاری از 
کشورها به صورت خشک، برگ تازه و ادویه استفاده 
می شود. شنبلیله می تواند به عنوان درمان کمکی 
برای بیماران مبتلا به دیابت نوع دو استفاده شود. 
شنبلیله می تواند به طور موثر به عنوان کاهنده 

چربی خون مخصوصاً برای بیماران مبتلا به دیابت 
نوع دو استفاده شود. با این حال، محققان معتقدند 
که مطالعات با کیفیت بالای بیشتری برای اثبات 

اثربخشی بالینی این گیاه مورد نیاز است.

میوه »بِه« تنظیم کننده انقباض عروقی

میوه »به« حاوی پتاسیم است که پتاسیم موجود 
موجب شل کردن عروق و تنظیم انقباض عروقی 
می شود و از این طریق به جریان بهتر خون در 
رگ ها کمک می کند و سبب تنظیم فشارخون 
و  تنظیم  »به«  خواص  از  دیگر  یکی  می شود. 

بهبود سطوح چربی های خونی است و با بهبود 
سطح چربی خون، می تواند از بروز بسیاری از 
بیماری های قلبی عروقی همانند سکته و نارسایی 

قلب جلوگیری کند.

این دو خوراکی را با هم نخورید!

تن ماهی به همراه تخم مرغ به هیچ وجه ترکیب 
و  مرغ  تخم  لبنیات،  مصرف  نیست!  مناسبی 
گوشت با همدیگر به شدت منع شده است و 
نباید این ها را به صورت را با هم مصرف کرد.

بعضی غذاها وقتی با هم ترکیب شوند، خاصیت 

یکدیگر را خنثی می کنند و اگر مصرف این غذاها 
را ادامه دهیم دچار کمبود املاح و ویتامین های 
لازم می شویم. مصرف بعضی از غذاها مثل ماهی 

و تخم مرغ در معده تولید عفونت و کرم می کند.       

آب و شکر را روی حرارت ملایم با یکدیگر مخلوط کنید. سپس پیاز های پوست کنده را اضافه کرده و هم 
بزنید. بعد از آن زنجبیل و سیر های له شده را نیز اضافه کنید و هم بزنید. بعد از جوشیدن شربت، شعله را 
کمتر کنید و مدام آن را هم بزنید تا آب ترکیب به نصف برسد. بعد از خاموش کردن شعله، ترکیب را از 
صافی عبور داده و اجازه دهید تا خنک شود. این شربت را در یخچال نگهداری کنید. هر روز صبح به صورت 
ناشتا، یک قاشق غذاخوری از این شربت را میل کنید و یا اینکه آن را با آب ولرم مخلوط کرده و بنوشید. دو 
هفته به طور مداوم از این شربت استفاده کنید و بعد، یک هفته استراحت کرده و دوباره مصرف آن را آغاز 

کنید. سیر موجب پاکسازی ریه ها می شود.

حکایت: خواب غفلت

برنامه ریزی یکی از اصول فراموش نشدنی کار است. 
خوب فرض می کنیم که شما افکار مثبتی دارید، اما 
همان طور که گفتیم چون ذهن مان تشخیص نمی دهد 
و  و فقط کلمات  یا منفی  فکر می کنیم  ما مثبت 
احساسات مربوط به آنها را دریافت می کند، باید بدانیم 
چگونه و درباره چه موضوعاتی فکر کنیم. نکته مهم این 
است که برای هر هدفی باید چند نمونه برنامه کارآمد 
داشته باشید. می دانم این یکی از سخت ترین کارهای 
دنیاست اما برای رسیدن به هدف تان باید بین تمام 

موارد هماهنگی ایجاد کنید و انجام شان دهید. اگر واقعا 
این هدف مد نظر شماست، باید اول ببینید دقیقا چه 
می خواهید و چه برنامه ای برای تحققش دارید، اگر واقعا 
بخواهید راهش را هم پیدا می کنید. مگر اینکه نخواهید 
هدفی داشته باشید که از آن انگیزه ای به وجود بیاید. 
به قول قدیمی ها پله ها را یکی یکی بالا بروید. اگر یک 
لیست بلندبالا از اهداف  داشته باشید، تنها اتفاقی که 
می افتد این است: استرس می گیرید، بی خیال همه شان 
می شوید، دچار رفتار اجتنابی می شوید و رسیدن به 

هدف را به بعد موکول می کنید. اما اگر قدم به قدم 
و یکی یکی به اهداف تان فکر کنید شدنی تر خواهد 
بود. می توانید روی یکی تمرکز کنید، به آن برسید و 
سراغ بعدی بروید. اگر نتوانید روی یک هدف خاص 
تمرکز کنید، نمی توانید روی خودتان متمرکز شوید 
پس انگیزه ای در کار نخواهد بود. اهداف تان را به اهداف 
کوچک تر و کوتاه مدت تقسیم کنید تا امکان رسیدن به 
آنها بیشتر شود. سعی کنید یک برنامه بریزید و کم کم 

به هدف تان نزدیک شوید.

هدف خود را مشخص کنید 

یاد یاران

شهید حسن بیضایی: ما از اسلام و وطن دفاع مي کنیم اما دشمن تجاوز مي کند، ایمان ما 
همچون چراغي در پیش ما راهنما مي باشد.
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روستای گردشگری دهسلم

روستای دهسلم در 85 کیلومتری نهبندان در مسیر 
جاده نهبندان به شهداد قرار دارد. در این روستا 
ویژگی های بارز مناطق کویری متبلور شده و خانه 
های گنبدی و گلی و نخلستان خرما جلوه هایی از 
زیبایی های این روستا است. این روستا به عنوان 
یکی از روستاهای توسعه یافته مرزی در استان 

و روستای هدف معرفی گردیده است. روستای 
دهسلم نزدیک ترین روستای زنده و قابل اقامت در 
حاشیه بیابان جهانی لوت و ریگ یلان است.  یکی 
از زیباترین مناظر در  بیابان، رصد آسمان شب در 
کویر است به دلیل نبود نورهای مصنوعی، نبود گرد 
و غبار و نبود ابر  در آسمان، مناظر زیبایی از آسمان، 

سیارات، ستارگان را به نمایش می گذارد.

 فرهنگ و هنر

دارا حیایی
 در سریال »از سرنوشت۴«

به   »۴ »ازسرنوشت  سریال  تصویربرداری 
خیابان  در  خردمندان،  محمدرضا  کارگردانی 
اتحاد تهران ادامه دارد و تاکنون  ۷0 درصد 
کار  بیشترِ  است.  رفته  دوربین  مقابل  آن 
فیلمبرداری این سریال در تهران انجام می شود؛ 
اما گروه برای گرفتن برخی سکانس ها به ارومیه 
و قزوین هم سفر می کند.»از سرنوشت ۴« با 
آنتن می رود؛  روی  ماه  و دی  زمستان  شروع 
ولی تصویربرداری آن تا بهمن  نیز ادامه دارد 
و همزمان با فیلمبرداری، مراحل فنی و تدوین 

سریال در حال انجام است.
دیباج،  کیسان  حیایی،  دارا  پاکدل،  حسین 
فاطمه بهارمست، مجید واشقانی، لیلا بلوکات، 
صدق  نگین  غنی،  سولماز  سعیدی،  ساناز 
گویا، سیدمهرداد ضیایی و مائده طهماسبی 
سرنوشت«  »از  سریال  از  فصل  این  در 
مسئله ای  داشت.عمده ترین  خواهند  حضور 
می شود،  دنبال  سریال  از  فصل  این  در  که 
است.  جوانان  راه  سر  بر  داخلی  تولید  موانع 
از  فصل  این  در  که  مسأله ای  عمده ترین 
سریال دنبال می شود، موانع تولید داخلی بر 
سر راه جوانان است.»از سرنوشت« در گروه 
 فیلم و سریال شبکه دو سیما تولید می شود. 

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار

اگر دریچه های  ادراك را شسته بودند، انسان همه چیز را همان 
گونه کـه هست می دید: بی انتها. »بلیک«

ریه خود را ضد عفونی کنید 

حکایت غفلت، حکایت آن سه فیلسوفی است که در ایستگاه راه آهنی منتظر ورود قطار بودند. آن ها آن قدر گرم 
بحث و جدل بودند که غافل از ورود قطار شدند. لحظه ای که قطار خواست ایستگاه را ترك کند دو نفر از آنها با 
عجله خود را به درون قطار رساندند. نفر سوم که خیلی هم عجله داشت نتوانست سوار شود. از بس که ناراحت 
بود گریه می کرد، باربری که ماجرای آنها را از نزدیک مشاهده کرده بود به وی نزدیک شد و به او دلداری داد 
وگفت خدا را شکر که حداقل دو نفر از شما سوار قطار شد. فیلسوف به جا مانده گفت: مشکل همین جاست. 
آن دو نفر برای بدرقه من آمده بودند من ماندم و آن ها رفتند. مطمئناً آن ها هم در قطار دارند مانند من گریه 

می کنند. قطار زندگی در حرکت است چه سوار بشوی یا نشوی آن می رود و غفلت از آن قابل جبران نیست.
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امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

خـط دائـم
 شمـا را 

خریـداریم
 0912 - 0915

 مرکز خرید و فروش خط رند 

حسیـن راه رو   6161  561  0915

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، تخته، 
قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک

   ۰۹۱۵۶۲۱۷۵۰۷  - حسینی

ایزوگام شــرق
09155622050

09155629033 
بیرجند، میدان توحید 

32442331 )بخشی(

 ثبت  ۶۷3۶

کلیه لوازم منزل شما را خریداریم  
با یک تماس اختلاف قیمت را تجربه کنید.     

۰۹۱۵۰۵۶۲۱۰۰

لوازم یدکی خودرو سبک با موقعیت عالی 
به فروش می رسد. 
  ۰۹۰۲۱۶3۶۶۶۷

فروشگاه فنی مهندسی نورپردازان 

بیست متری دوم مدرس غربی - پلاک ۱۴۶
 ۰۹۱۵3۶33۵۴۵ - 3۲۴۰۵۰۵۴

 حسن رضا چهکندی نژاد

* نمایندگی انواع فن های دمنده 
خانگی و صنعتی

* عرضه انواع سیم و کابل، سیم و 
صفحه مسی، ارت 

* زغال و نمک ، لامپ و آیفون، انواع 
کلید و پریز دلند

* اجرای پروژه های برق 
* بست کمربندی

کلی - جزئی 

تولیدی کت و شلوار رادکـو
تولید و فروش انواع کت و شلوار

 کت تک و شلوار تک به صورت کلی و جزئی 
آدرس: بیرجند - خیابان مفتح -  نبش مفتح 10 

  شماره تماس: 09151643707  - امیرآبادی زاده 

اجرای کلی فونداسیون 
)صفر تا ۱۰۰(،آرماتور بندی ، 

قالب بندی نیروی متخصص )قالب بند  و 
آرماتور بند( و نیروی ساده نیاز مندیم. 

                    ۰۹۱۵۷۷۱۰۲۶3 - ۰۹۱۵۵۶۱۶8۷۲  

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سربیشه

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی. برابر رای 
اصلاحی شماره ۱3996030830800020۴ - ۱399/۱۱/26 هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی سربیشه حوزه ثبت ملک سربیشه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای وحید جعفری نژاد فرزند 
محمد به شماره شناسنامه 06۴0۱۱29۱9 صادره از بیرجند در یک قطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت 2۷02/۷6 مترمربع قسمتی از 
پلاك ۷۱5 فرعی از ۱۱56 - اصلی واقع در شهر مود بخش دو سربیشه خریداری از مالک رسمی آقای محمد حسن جعفری نژاد که قهرا 
قسمتی از پلاك مذکور به فرزندش آقای محمد جعفری نژاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰8/۲۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۹/۱۵
 محمد حسین مصلحی- رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه                   

طراحـی و مجـری
UPVC سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و

ویلاسازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخـلی 
کانکس، سایبـان، پارکینگ اداری و مسکونـی

 پیمانکـــاری و احـداث و بازســـازی ساختمـــان، فروش و اجرای 
KNAUF-UPVC ورق های ساندویچ پنل و

مرکز خانـه های  گروه مهندسی پارسیان سقف
پیـش ساختـه

بیرجند – بالاتر از مدرس 60- حاشیه میدان جماران )مدیریت برزگانی(
09153617611 -05632044449

بیرجند  ابوالفضلی  هیئت  رساند  می  عرض  به  داغدار  های  خانواده  خدمت  تسلیت  و  سلام  با 
با  که  اول  شب  خصوص  به  یادبود  و  ترحیم  جلسات  تمامی  برگزاری  جهت  را  خود  آمادگی 
 ... و  هفتم  و  سوم  مراسم  گردد،  می  برگزار  منزل  در  فراوان  استرس  و  دغدغه  و  اندك   فضای 
با رعایت پروتکل های بهداشتی و با کیفیت مطلوب در شب یا روز، در محل سالن یا فضای باز به دلخواه 

شما عزیزان اعلام می دارد. 
ضمنا همایش های اداری،  غیر اداری ، مراسم شادی،  ختم،  همراه با تهیه بسته بندی پذیرایی با 
قیمت نازل و نیرو جهت توزیع، هماهنگی با روحانی یا  مداح با کمترین هزینه ممکن پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند 
تلفن: 09155618482
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شناسایی ۱۳۵ بیمار جدید کرونایی در خراسان جنوبی

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا ویروس در استان گفت: دیروز از ۲۸۶ آزمایش تشخیص 
کرونا که در استان انجام شد ۴۵ بیمار و از ۶۲۶ تست سریع، ۹۰ مورد مثبت جدید کرونا شناسایی شد. 

شریف زاده افزود: در ۲۴ ساعت گذشته ۲ مورد فوت ناشی از کرونا در استان ثبت شد.

نوکندی- استاندار خراسان جنوبی بر پیگیری 
جدی برای تحقق صددرصدی مصوبات سفر 
رئیس جمهور به استان تأکید کرد. قناعت در 
جلسه هماهنگی و جمع بندی نهایی مصوبات 
سفر رئیس جمهور به استان خاطرنشان کرد: 
این  از  باید  استان  مسائل  رفع  راستای  در 
فرصت حداکثر استفاده را ببریم. وی ادامه 
داد: جمع بندی این نشست در جلسه با معاون 
اول ریاست جمهور دکتر مخبر مطرح خواهد 
شد تا برای اجرا به وزارتخانه ها و دستگاه ها 
ابلاغ شود. استاندار اضافه کرد: پیرو سفر رئیس 
جلسه شورای برنامه ریزی با حضور مدیران و مورد تأیید قرار گرفت و  بعد از سفر و طی جمهور به استان، تعدادی از مطالبات ارائه شد 

دستگاه های اجرایی، لیست نهایی درخواست 
ها تهیه و در قالب پیشنهادات استان به نهاد 
ریاست جمهوری ارسال شد. عالی ترین مقام 
دولت در استان اضافه کرد:  هفته گذشته و طی 
جلسه ای در دفتر معاون اجرایی رئیس جمهور 
با حضور نمایندگان وزارتخانه ها و جمعی از 
مسئولان استان، تمام این پیشنهادات، مورد 
ارزیابی قرار گرفت. به گفته وی؛ بخشی از این 
پیشنهادات تصویب شد و تأیید تعدادی از آنها 
هم به جلسه ای با حضور دکتر مخبر و وزرا 
موکول شد. قناعت ادامه داد: در این جلسه در 
خصوص تمامی موارد تصویب شده، نیازمند 

بررسی و پیشنهادات جدید، به طور مفصل، 
بحث و گفتگو شد. 

وی تصریح نمود: هدف ما این است که از 
تمامی این موارد در جلسه ای که با حضور 
دکتر مخبر و وزرا برگزار می شود، دفاع شود. 
استاندار گفت: از محل مصوبات سفر، تاکنون 
۳۵۰ میلیارد تومان به استان تخصیص یافته 
که این اعتبار در بین برخی دستگاه ها از جمله 
راه و شهرسازی، راهداری و حمل و نقل جاده 
شد.  توزیع  و...  پزشکی  علوم  دانشگاه  ای، 
وی تأکید کرد: برای تحقق صددرصدی این 

مصوبات، به طور جدی تلاش خواهیم کرد.

راه اندازی پرواز بیرجند- نجف 
در گرو تقاضای زائران

مدیر کل حج و زیارت خراسان جنوبی  هزینه 
اعزام زائران به عتبات عالیات به صورت هوایی 
را حدود ۹ میلیون تومان اعلام کرد و گفت: 
استقبال خوبی برای برقراری پرواز بیرجند- 
نجف توسط زائران خراسان جنوبی صورت 
توسعه  برای  افزود:  نوفرستی  است.  نگرفته 
پرواز ها به عتبات عالیات و همچنین کاهش 
هزینه های زائران، پیگیری های زیادی انجام 
و محقق شد با همکاری استان های خراسان 
رضوی، شمالی و جنوبی برای استفاده کامل 
از ظرفیت هواپیما، پرواز به عتبات عالیات از 
مشهد صورت گیرد. به گفته وی، مهمترین 
خراسان  از  زائران  اعزام  رو،  پیش  اولویت 
جنوبی است و تحقق این مهم به تعداد زائران 
و استفاده از ظرفیت کامل هواپیما بستگی دارد 
و چناچه تعداد زائران به حد نصاب نرسد زائران 

از مشهد به عتبات عالیات اعزام می شوند.

کمبود برخی قرص های بیماران دیابتی

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با 
اشاره به کمبود برخی قرص های بیماران دیابتی 
از جمله نیوبت 1 و گلی کلازید ۸۰ گفت: کمبود 
نیوبت 1 از مدتی قبل است و این کمبود به 
سازمان غذا و دارو هم گزارش شده است هر 
چند اخیرا یکی از شرکت های دارویی اعلام 
موجودی کرده که امیدواریم کم کم این مشکل 
همشهریان  داد:  ادامه  آهنی  شود.  برطرف 
می توانند با شماره گیری سامانه 1۹۰ نسبت به 
اعلام موجودی دارویی، راهنمایی و مشاوره و یا 
آدرس داروخانه هایی که داروی مد نظر را دارد، 

مطلع شوند.

احیای بافت تاریخی از اولویت های 
شهرداری است

و  اولویت ها  از  یکی  گفت:  بیرجند  شهردار 
برنامه های این دوره از مدیریت شهری توجه به 
بافت تاریخی، هویت شهر بیرجند و بازآفرینی 
آن است. مهدی بهترین، در بازدید از بازار و 
بیرجند که به همراه مدیرکل  تاریخی  بافت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
خراسان جنوبی و جمعی از مدیران و کارشناسان 
برخورداری  بر  تاکید  با  شد،  انجام  شهرداری 
یکسان شهروندان از امکانات شهری افزود: اماکن 
تاریخی با توجه به هویت تاریخی موجود در آن 
ظرفیت خوبی به لحاظ تاریخی و فرهنگی دارد 
که امیدواریم با همراهی سایر نهادهای ذیربط، 

گامی بلند در جهت معرفی این اماکن برداریم.

بیرجند تنها شهرستانی که در زمان 
کرونا افت تحصیلی نداشت

بیرجند  شهرستان  پرورش  و  آموزش  مدیر 
گفت: در شاخص های مختلف رشد داشته ایم؛ 
به طور مثال در سال ۹۸ قبل از شیوع کرونا در 
بین 7۵۰ منطقه آموزش و پرورش کشور رتبه 
۲۰ را داشته ایم و در خرداد ماه 1۴۰۰ باز هم 
علیرغم شیوع کرونا همین رتبه ۲۰ را کسب 
کرده ایم. یکه خانی، با تأکید بر اینکه ما تنها 
شهرستانی هستیم که نسبت به قبل کرونا 
افت نداشته ایم، گفت: این نشان از همت همه 

نیروها و معلمان دارد.

پرداخت ۱۸۵ میلیون تومان  برای 
درمان بیماران صعب العلاج و خاص

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد امام 
خمینی استان گفت: 1۸۵ میلیون تومان برای 
فرانشیز و خدمات درمانی بیماران صعب العلاج 
و خاص زیرپوشش کمیته امداد امام خمینی 

خراسان جنوبی در سال جاری پرداخت شد.

خراسان  نمایندگان  مجمع  *رئیس 
اسلامی  شورای  مجلس  در  جنوبی 
گفت: امروز شاهد هستیم که دولت به 
مدیران کارآمد میدان می دهد و این امر 

تحول بزرگی است.
*مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی 
گفت: راه اندازی آزمایشگاه ژنتیک مطالبه 
جدی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند شود 
چرا که راه اندازی این آزمایشگاه می 
تواند به کاهش نرخ معلولیت در خراسان 

جنوبی  بسیار کمک کند.
*مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات 
خراسان جنوبی اظهار کرد: با راه اندازی 
سایت توسعه شبکه تلفن و اینترنت 
همراه روستای گلیان بیرجند ۲۰۰ خانوار 

دیگر از اینترنت همراه بهره مند شدند.
*علیزاده، رئیس اتاق اصناف با بیان 
اینکه تاکنون 7۵ درصد اصناف خراسان 
جنوبی واکسن کرونا را تزریق کرده 
اند، گفت: از شنبه هفته آینده اصناف 

متخلف پلمپ می شود.
*نماینده مردم شهرستان های قائنات و 
زیرکوه در مجلس شورای اسلامی از 
پیگیری مجوز برای رشته های مورد نیاز 

در دانشگاه بزرگمهر قائنات خبر داد.

اخبار  کوتاه 

تاکید استاندار بر تحقق مصوبات سفر ریاست جمهوری

فرمانداری  سرپرست  جوان-  خبرنگاران 
شهرستان طبس گفت: عادی انگاری و رعایت 
نکردن دستورالعمل های بهداشتی، باعث قرمز 
شدن رنگ شهرستان طبس شده است. الاهی، 
در جلسه ستاد مدیریت کرونای شهرستان گفت: 
از ابتدای شیوع کرونا تاکنون ۳ هزار و ۸۵۰ نفر 
مبتلا و 1۵۲ فوتی ناشی از این بیماری داشته ایم. 
وی گفت: ابتدا رویکرد دولت ایجاد محدودیت 
بود اما تمرکز حال حاضر روی واکسیناسیون 

است و محدودیت ها نیز مخصوص افرادی 
اند.  است که واکسن کرونا را تزریق نکرده 
الاهی، با اشاره به اینکه تاکنون ۸۰ درصد مردم 
شهرستان طبس دوز اول واکسن را دریافت 
اند، گفت: ۶۵ درصد دوز دوم واکسن  کرده 
را دریافت کرده و نباید مردم به سمت عادی 
انگاری بروند. سرپرست فرمانداری شهرستان 
طبس گفت: در واکسیناسیون افراد بین 1۲ تا 
1۸ سال، شهرستان در رتبه یازدهم استان قرار 

دارد که یکی از مشکلات اساسی است. وی 
گفت: باید از ورود کارمندانی که واکسن نزده 
اند به ادارات جلوگیری شود و تا پایان هفته آمار 
واکسیناسیون پرسنل ادارات به فرمانداری ارسال 
شود. وی گفت: مراسم عروسی و عزا و نماز 
جمعه  با ظرفیت یک چهارم برگزار شود. الاهی 
گفت: گردشگران مجاز هستند فقط با کارت 
 واکسیناسیون از اماکن عمومی دیدن کنند. 
وی گفت: مدارس با ۵۰ درصد ظرفیت دایر 

و مدارسی که درگیر کرونا شده اند تعطیل 
دارای  که  معادنی  و  مدارس  شود،همچنین 
سرویس و خوابگاه است، با ظرفیت یک دوم 
و  با رعایت دستورالعمل های بهداشتی موظف  

به سرویس دهی  می باشد.
بررسی احتمال بروز سویه جدید کرونا

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
هم گفت: با توجه به وضع قرمز در طبس 
یک تیم از دانشگاه برای بررسی اوضاع به 

 این شهرستان اعزام و بیماریابی تشدید شد 
به طوری که اطرافیان افراد مبتلا به کرونا 
زاده  مهدی  می شوند.  آزمایش  و  بررسی 
افزود: در این بررسی ها مشخص شد موارد 
ابتلا در گروه سنی زیر ۲۰ سال که عمدتاً 
دانش آموزان هستند ، افزایش یافته است. وی 
گفت:همچنین برای بررسی احتمال بروز سویه 
جدید در این منطقه 1۰۰ نمونه برای بررسی 

بیشتر به مرکز استان ارسال شده است.

مدیریت  سازمان  رئیس  جوان-  خبرنگاران 
آرامستان های شهرداری بیرجند قیمت قبر و 
خدمات کفن و دفن را اعلام کرد. کدخدا گفت: 
در حال حاضر قیمت پیش فروش قبر در حاشیه 
قتلگاه از ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان تا ۵ میلیون 

تومان است. وی با اشاره به اینکه هزینه کفن 
و غسل و خدمات نیز ۲۵۰ هزار تومان است، 
گفت: اگر فرد فوت شده را در محل عمومی 
دفن کنند هزینه قبر بین ۶۰۰ تا7۰۰ هزارتومان 
است. کدخدا با بیان اینکه اگر وابستگان متوفی 

تمایل به نصب سایه بان در محل مزار فرد فوت 
شده داشته باشند هزینه آن نیز 7۰۰ هزار تومان 
است، گفت: همچنین هزینه انجام حاشیه های 
سنگ قبر 1۵۰ هزار تومان است. رئیس سازمان 
مدیریت آرامستان های شهرداری بیرجند گفت: 

مناسبی  مالی  وضعیت  شده  فوت  فرد  اگر 
نداشته باشد و یا تحت پوشش کمیته امداد و یا 
بهزیستی باشد با هزینه ۵۰۰ تا ۶۰۰ هزارتومان 
تمامی مراسم کفن و دفن و خرید قبر برای 
متوفی انجام می شود. وی گفت: ماهانه بین ۳۰ 

تا ۴۰ مورد متوفی داریم که خدمات کفن و دفن 
شان با ۵۰ درصد تخفیف انجام می شود و در این 
بین در هر ماه تعدادی هم هستند که در پی نبود 
خانواده بدون هیچ هزینه ای و کاملا رایگان در 

آرامستان بیرجند  دفن می شوند.

چرایی تشدید بیماری کرونا در طبس

 خانه ابدی در بیرجند چقدر قیمت دارد؟

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی 

درجه یک مجهز  به گرمخانه 

تمام اتومات در شرق کشور

صـاف صـاف
لـول   لـول  قاليشويي و مبل شويي ايـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخـت تخـت

روز جـهـانی صـنعـت هـواپیمـایی کـشـور گـرامی بـاد

         
“سختی استفاده از کلاه ایمنی، در مقابل لذت سلامتی حاصل از آن بسیار ناچیز است”                                  

  فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای بدون ارزیابی کیفی - نوبت دوم        شناسه آگهی: 123۵304    
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی در نظر دارد مناقصه های عمومی به شرح ذیل را فی مابین پیمانکاران واجدشرایط، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید:

مبلغ ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کارفهرست بهاء مورد استفاده مبلغ برآوردمدت موضوع شماره 

1400/54
مناقصه اجرای آسفالت محورروستایی شیخان - نیستان )قلعه کوه( 

6 ماهشهرستان بیرجند در استان خراسان جنوبی 

 35.216.210.474 
ریال

فهرست بهاء تجمیعی راه ، باند فرودگاه و زیر سازی
 راه آهن سال 1400

1.761.000.000 ریال

1400/55

مناقصه تبدیل آبنماهای بزرگ محور سربیشه - درح - ماهیرود به پل
12 ماه در استان خراسان جنوبی

 23.662.746.246

ریال

فهرست بهاء راه ، باند فرودگاه و زیرسازی راه آهن سال 
1400

1.184.000.000 ریال

ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست به یکی از دو روش ذیل اخذ و در سامانه ستاد بارگذاری و به صورت فیزیکی تحویل دستگاه مناقصه گزار گردد: الف- ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق در وجه اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
خراسان جنوبی ب- فیش بانکی واریز وجه نقد معادل مبلغ فوق به حساب مندرج در اسناد مناقصه به نام تمرکز وجوه سپرده اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبي نزد شعب بانک ملي ایران ، مدت اعتبار ضمانت نامه بانکی باید حداقل سه ماه 
 www.setadiran.ir پس از افتتاح پیشنهادها بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

 انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .
شرایط مناقصه گران: جهت مناقصه های فوق پیمانکاران حقوقی دارای حداقل رتبه 5 رشته راه و ترابری و دارای گواهی معتبر صلاحیت ایمنی انجام کار صادره از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی و دارای ظرفیت آزاد مجاز به شرکت در فراخوان مناقصه می باشند.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت سامانه ستاد : ساعت 13/00 روز دوشنبه 1400/09/15 لغایت ساعت 14/30 روز پنجشنبه 1400/09/18 
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد مناقصه فوق از طریق سایت سامانه ستاد: ساعت 13/30 روز یکشنبه 1400/09/28   زمان بازگشایی پاکت مناقصه فوق  از طریق سایت سامانه ستاد: ساعت 08/30 صبح روز دوشنبه 1400/09/29
آدرس و اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها: خراسان جنوبی - بیرجند - خیابان غفاری - نبش غفاری 25 -  اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی

شماره تماس : 9 - 32342137- 056   کدپستی : 9717833115   متقاضیان می توانند براي کسب اطلاعات بیشتر و دریافت آگهي مناقصه به پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرسhttp://iets.mporg.ir و سایت اینترنتی اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان خراسان جنوبی به آدرس http://khorasan-south.rmto.ir رجوع نمایند. اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز راهبری و پشتیبانی سامانه : 41934 - 021 دفتر ثبت نام مرکزی : 88969737 - 021 

آگهی  تجدید مزایده عمومی
  )نوبت اول( 

به  دارد  نظر  در  درح  شهرداری 
استناد مجوز شورای اسلامی شهر 
درح نسبت به  فروش 3 واحد از 
پروژه بیست واحد تجاری شهرداری 
واقع در حاشیه بلوار امام علی )ع( 
شهر درح از طریق مزایده عمومی 
اقدام نماید. لذا متقاضیان محترم 
توانند جهت اطلاعات بیشتر  می 
طریق  از  مزایده  اسناد  دریافت  و 

سامانه ستاد به آدرس 

   WWW.SETADIRAN.IR
اقدام نمایند.

حسین مقیمی - شهردار درح

بررسی احتمال سویه جدید کرونا در طبس
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امام رضا علیه السلام فرمودند :
لیَسَ منِاّ مَن ترََکَ دُنیاهُ لدِِینهِِ و دِینهَُ لدُِنیاهُ

از ما نیست آن که دنیای خود را برای دینش و دین خود را برای دنیایش ترک گوید.
)بحار الأنوار، ج ۷8، ص 346 (

برای تأمین واکسن، شخصاً با برخی 
کشورها تماس گرفتم

رئیس جمهور به ایجاد هزینه های جدید برای 
دولت اشاره و خاطر نشان کرد: ما امروز با کسری 
جدی بودجه مواجه هستیم و باید این کسری را تا 
آخر سال حل کنیم، چرا که اگر این مسئله سر و 
سامان پیدا نکند مشکلات جدی برای کشور به 
وجود خواهد آورد و این موضوع نیازمند آن است 
که هزینه ها افزایش پیدا نکند. رئیسی با اشاره 
به تلاش های دولت برای تهیه واکسن گفت: 
باکشورهای سازنده واکسن تماس داشتم و شخصاً 

این موضوع را پیگیری کردم.

اجازه ندادم نامه حمایت از کاندیداتوری 
رئیسی در مجلس قرائت شود 

رئیس مجلس، تحول در حکمرانی را از ملزومات 
کشور دانست و در مورد انتقاد یکی از دانشجویان 
از نامه حمایت نمایندگان از کاندیداتوری رئیسی 
گفت: اینکه در مجلس نامه بنویسند و از کسی 
حمایت کنند، کار پسندیده ای نیست حتی برای 
هر کس که انجام بدهیم. این نقد شما وارد است 
و من اجازه ندادم که آن نامه از تریبون مجلس 
خوانده شود. قالیباف افزود: مجلس حتماً نباید 
وکیل الدوله باشد، مجلس نماینده مردم است و 

باید دغدغه های مردم را دنبال کند. 

دشمنی ها با انقلاب اسلامی
 در طول تاریخ بی سابقه است 

فدوی، جانشین فرمانده کل سپاه گفت: دشمنی ها 
این دشمنی ها  و  دارد  ادامه  اسلامی  انقلاب  با 
در طول تاریخ به غیر از مقاطعی که در دوران 
پیامبر)ص( و امیرالمومنین)ع( بوده بی سابقه است؛ 
افتخار انقلاب اسلامی این است که با همه این 
دشمنی ها به گونه ای مقابله کرده که دشمنان حتی 
یک پیروزی را هم نمی توانند نام ببرند و در همه 
این 43 سال پیروزی ها از آن انقلاب اسلامی است 
و اگر هم دشمنان کاری نکرده اند به این دلیل بوده 

که نمی توانستند انجام بدهند، نه اینکه نخواهند. 
امیرعبداللهیان: غنی سازی ۹۰ درصدی   

کذب محض است

وزیر امور خارجه با اشاره به مذاکرات وین گفت: 
کذب  درصد   90 سازی  غنی  مانند  شایعاتی 
محض است. امیرعبداللهیان همچنین با انتقاد از 
مذاکره کنندگان اروپایی تصریح کرد:کشورهای 
اروپایی هیچ ابتکار عمل چشمگیر و قابل ارائه ای 
نداشتند و گویا به جای اینکه به دنبال راه حل 

باشند، به دنبال کسب ارزیابی از تیم ما بودند. 

ا...کرم: وقت تسویه حساب با احمد ی نژاد 
فرا رسیده است

طی  حزب ا...«،  شورای  »دبیر  ا... کرم  حسین 
سخنانی در حاشیه نشستی در شهرستان شهرری 
در  احمدی نژاد  عضویت  ساله  پنج  دوره  گفت: 
مجمع تشخیص مصلحت نظام، در اسفند ماه 
امسال به پایان می رسد و از اینجا به بعد تسویه 

حساب ما با وی شروع می شود.

مدیران دولت رئیسی از ضعیف ترین 
مدیران تاریخ این مملکت هستند

مهدی پازوکی، اقتصاددان گفت: دولت سیزدهم 
برنامه ای برای اقتصاد ندارد. یکی از اشکالات 
نیروهای  از  است که  این  رئیسی  آقای  دولت 
کارآمد و جوانان تحصیل کرده در دانشگاه های 
درجه یک داخلی و خارجی استفاده نکردند. اکثر 
مدیرانی که در این دولت مسئولیتی به آن ها داده 
شده در دانشگاه های درجه 5 تحصیل کرده اند! 
این روند در درازمدت قطعا در نظام تصمیم گیری 

کشور تاثیر می گذارد.

مذاکرات برجامی به جایی نمی رسد

یک فعال سیاسی گفت:مذاکرات به جایی نمی رسد 
چون دو بی اعتماد وقتی روبروی هم برای مذاکره 
قرار می گیرند، به نتیجه نمی رسند. غرضی  افزود: 
دو بی اعتماد روبروی هم نشسته اند و بالاجبار باید 
مذاکره کنند ولی اهداف هر کدام متفاوت است. 
ایران می گوید، آنها باید تحریم ها را بردارند، آنها هم 
مسائلی مثل بمب اتمی را مطرح می کنند، بنابراین 

بین طرفین مذاکره خیلی فاصله وجود دارد.

پرسش مومنی از رئیسی: آن برنامه 
۷۰۰۰ صفحه ای اقتصادی کجاست؟

مومنی، اقتصاددادن کشور با اشاره به اظهارات 
رئیسی در دوران انتخابات گفت: از زمان روی کار 
آمدن دولت جدید ما حتی یک بار نیز نشنیدیم که 
رئیس جمهور و تیم اقتصادی ایشان کوچک ترین 

استنادی به برنامه هفت  هزار صفحه ای بکنند.

با احیای برجام قیمت دلار در ایران
 ۱۸ هزار تومان می شود

ارزیابی  در  اکونومیست  سرشناس  مجله 
برای  ایران  اقتصادی  کلان  شاخص های 
سال های آینده )تا سال ۲0۲۶( پیش بینی کرده 
است که قیمت دلار آمریکا در یک کاهش ممتد 
به ۱۸ هزار و 500 تومان خواهد رسید. این مجله 
معروف معتقد است که توافق محدودی بر سر 
انجام  ایران در مذاکرات وین  برنامه هسته ای 
خواهد شد و پس از آن شاهد کاهش قیمت دلار 
آمریکا و سایر ارز های خارجی در بازار خواهیم 
 بود، به طوری که دلار آمریکا در سال ۲0۲3 

به ۱۸ هزار 500 تومان خواهد رسید.

جعفری- روز گذشته به منظور تشریح اقدامات و برنامه 
های حوزه راه و شهرسازی، مدیرکل و معاونان اداره کل راه 
و شهرسازی استان با استاندار خراسان جنوبی دیدار کردند. 
داعی، مدیرکل راه و شهرسازی به همراه  معاونان با دکتر 
قناعت استاندار خراسان جنوبی دیدار و گزارشی از اقدامات 
انجام گرفته و برنامه های در دست اجرا در بخش های 

گوناگون حوزه کاری را ارائه کردند.

گزارشی از آخرین وضعیت راه های استان
 

وحید داعی در این دیدار گزارشی از آخرین وضعیت راه 
های استان ارائه کرد و گفت:  خراسان جنوبی با 151 
هزار کیلومتر مربع، سومین استان از نظر وسعت و از نظر 
طول راه ها با بیش از 17 هزار کیلومتر ششمین استان و 
بیست و هشتمین استان از نظر جمعیت با 9 دهم درصد 
از جمعیت کشور است. مدیر کل راه و شهرسازی افزود: 
کشور  با  مشترک  مرز  کیلومتر   331 جنوبی  خراسان 
افغانستان دارد و دارای 4 بازارچه مرزی شامل: بازارچه 
مرزی یزدان در شهرستان زیرکوه، بازارچه مرزی گلورده 
پایانه مرزی  و  بازارچه  )میل73( در شهرستان درمیان، 
ماهیرود )میل 78( درشهرستان سربیشه و بازارچه مرزی 
دوکوهانه در شهرستان نهبندان می باشد. وی با اشاره به 
جذب اعتبارات ملی و استانی گفت: در استان اعتبارات 
استانی محدود و راهبرد  این اداره کل پیگیری اعتبارات 
ملی بوده است. داعی ادامه داد: جذب اعتبارات ملی برای 
ما بسیار مهم بوده که در سال 97 تخصیص اعتبار 36 
میلیارد تومان بود، در سال 98 ، 161 میلیارد تومان و 
در سال 99، 147 میلیارد تومان اختصاص یافت. مدیرکل 
راه و شهرسازی استان اضافه کرد: درحوزه اعتبارات ملی 
تلاش های بسیار زیادی انجام گرفته و ابلاغ اعتبار در 
سال 1400 به 541 میلیارد تومان افزایش یافته که رقم 
بالایی است. به گفته وی، تخصیص هم تاکنون حدود 360 
میلیارد تومان داشته ایم. مدیرکل راه و شهرسازی استان 
اضافه کرد: در حوزه ملی، اعتبارات در سال 97 ، 147 
میلیارد تومان بود که در سال 98 به مبلغ 196 میلیارد 
ایم.  رسانده  تومان  میلیارد  به 362   99 سال  و   تومان 
داعی بیان کرد: در سال 1400 هم  این عدد 360 میلیارد 
تومان بود که امیدواریم به دو برابر افزایش پیدا کند. به 
گفته این مقام مسئول، اعتبارات توازن هم تا این لحظه 
ابلاغ نشده که پیگیر هستیم. داعی با اشاره به اعتبارات 
بند »ط« تبصره 2 قانون بودجه، ادامه داد: در اعتبار سال 
1400 مبلغی نزدیک به 900 میلیارد تومان شامل: 475 
میلیارد تومان مربوط به راه آهن و 415 میلیارد تومان 
مربوط به باندهای دوم استان است که از محل فروش اموال 
مازاد دولت با اولویت مناطق کمتر توسعه یافته اختصاص 
می یابد. داعی ادامه داد: بیشترین رقم پیش بینی شده 
مربوط به خراسان جنوبی است و طی مکاتبات انجام شده 
یکی از مهمترین مطالبات اداره کل راه و شهرسازی استان 

به شمار می رود.

80 درصد ترانزیت به افغانستان
 از طریق راه های استان

به  ترانزیت  درصد  به 80  نزدیک  اینکه  بیان  با  وی    
افغانستان از طریق راه های خراسان جنوبی است، افزود: 

راه های ما 17162 کیلومتر است که از این میزان 751 
کیلومتر باند دوم، 882 کیلومتر راه اصلی، 4071 کیلومتر 
راه فرعی، 5900 کیلومتر راه روستایی آسفالت، 1200 
کیلومتر راه آسفالت شوسه و 4400 کیلومتر راه آسفالت 
خاکی است. داعی، با ابیان اینکه دو کریدور اصلی کشور 
از خراسان جنوبی عبور می کند، عنوان کرد: کریدور 
چابهار- بیرجند - مشهد که 1570 کیلومتر طول دارد که 
414 کیلومتر آن در خراسان جنوبی قرار داردکه تاکنون 
219 کیلومتر معادل 53 درصد آن دوبانده شده است. 
وی اضافه کرد: کریدور دوم بندرعباس- راور- فردوس-

مشهد که 1390 کیلومتر طول دارد 356 کیلومتر آن 
در استان قرار دارد و تاکنون 224 کیلومتر معادل 63 
اضافه  مقام مسئول  این  است.  دوبانده شده  آن  درصد 
کرد: کریدور بعدی شرق به غرب است شامل بیرجند- 
در  کیلومتر  که 570  یزد   - و طبس  اصفهان  طبس- 
استان قرار دارد تاکنون 70 کیلومتر معادل 12 درصد 
وضعیت  آخرین  درخصوص  وی  است.  شده  دوبانده 
ما  های  پروژه  مجموع  گفت:  هم  استان  دوم  باندهای 
 2421 کیلومتر در طول محورهای خراسان جنوبی است 
 که تاکنون751 کیلومتر دوبانده شده از این میزان 137 
کیلومتر سال گذشته انجام شده است. وی اضافه کرد:  
545 کیلومتر با متوسط پیشرفت فیزیکی 37 درصد و 
مبلغ 2200 میلیارد تومان و 56 کیلومتر در حال انجام 
افزود:  است. مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی 
برای سال 1400 هدف گذاری کرده ایم، 113 کیلومتر 
باند دوم را تا پایان سال زیربارترافیک ببریم که تاکنون 40 
 کیلومتر آسفالت و 32 کیلومتر دیگر آماده آسفالت است.

استفاده از ظرفیت ماده 56 برای پروژه های استان

مدیرکل راه و شهرسازی استان، با اشاره به استفاده از 
کرد:  بیان  استان  های  پروژه  برای   56 ماده  ظرفیت 
برای اولین بار در تاریخ خراسان جنوبی تنها اداره کل 
و وزارتخانه ای بوده ایم که توانسته ایم مجوز 50 میلیارد 
تومان برای محور بیرجند - قاین تسهیلات از بانک مسکن 
اخذ و تزریق کنیم و پیگیر اختصاص 40 میلیارد تومان 
تکمیلی دیگر هم هستیم. داعی ادامه داد: همچنین مجوز 
50 میلیارد تومان از بانک سپه کشور برای محور دیهوک 
- فردوس اخذ شده و در مرحله صدور تضمین است. وی 
اضافه کرد: درمحور سربیشه - ماهیرود مبلغ 100 میلیارد 
تومان از محل بانک تجارت مجوز صادر شده و در مرحله 
صدور تضمین قرار دارد و برای محور طبس-بشرویه از 
مسیر خدا آفرید که مجوز اخذ و در مرحله شناسایی 
بانک جهت انعقاد قرارداد هستیم، مجموعا 190 میلیارد 
تومان در قالب ماده 56 برای پروژه های استان از محل 
ادامه  تامین منابع لازم هستیم. داعی  بانک ها درحال 
داد: در بخش اسناد تسویه و تهاترهای بانکی و مالیاتی 
نزدیک به 30 میلیارد تومان به عنوان تنها اداره کل در 
ادارات کل راه و شهرسازی استان ها   استان و در بین 
از این ظرفیت استفاده شده و در سال جاری هم پیگیر این 
موضوع هستیم. این مقام مسئول اضافه کرد: موضوع دیگر 
استفاده از ماده 23 برای محور خوسف- دیهوک - طبس 
بعد از حدود 15 سال این پروژه دارای ردیف در قانون 

بودجه شد و برای سال جاری دو پروژه دیگر پیشنهاد شد 
که اول پروژه بشرویه - سه راهی شهید زارع به طول 41 
کیلومتر و دوم بیرجند- اسدیه-گزیک- میل 73 به طول 

162 کیلومتر است.

پروژه برون مرزی

مدیرکل راه و شهرسازی استان بیان کرد: تنها اداره کلی 
هستیم که در خاک افغانستان درحال اجرای پروژه هستیم 
که از پایانه مرزی ماهیرود شروع شده و تا فراه افغانستان 
ادامه دارد. داعی افزود:  طول پروژه 120 کیلومتر است 
و تاکنون 64 کیلومتر تکمیل شده که تخصیص سال 
حدود   1400 سال  در  و  ریال  میلیارد   97 حدود   99
240 میلیارد ریال است. وی ادامه داد: این پروژه طول 
ترانزیت کالا به کشور افغانستان را 400 کیلومتر کاهش 
می دهد و برای تکمیل به 3590 میلیارد ریال اعتبار نیاز 
دارد. داعی درباره پروژه راه آهن هم افزود: طول کل خط 
ریلی راه آهن چابهار- زاهدان- بیرجند- یونسی  1529 
کیلومتر شامل: چابهار - زاهدان 628 کیلومتر, زاهدان - 
بیرجند 630 کیلومتر و بیرجند - یونسی 271 کیلومتر 
است. این مقام مسئول اضافه کرد: تاکنون قطعه 23 از 
یونسی به گناباد به طول 58 کیلومتر با پیشرفت فیزیکی 
55 درصد و قطعه 16 از بیرجند -یونسی به طول 32 
کیلومتر با پیشرفت فیزیکی 15 درصد و یک قطعه هم 
آنتنی فردوس به جزین است که 90 میلیارد تومان قرارداد 
داشته و حدود 20 درصد پیشرفت دارد، در مجموع 157 
کیلومتر از قطعات در استان در حال اجرا می باشد. وی 
افزود: در بخش احداث ساختمان های اداری تاکنون 59 
هزار مترمربع ساختمان احداث و به بهره برداری رسیده و 

درحال حاضر نیز 14 هزار مترمربع در دست اجرا داریم.

چهارمین استان تکمیل کننده مسکن مهر

تشریح  در  جنوبی  خراسان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
به  جنوبی  خراسان  گفت:  هم  مسکن  بخش  اقدامات 
عنوان چهارمین استان کشور در سال 98جشن اختتامیه 
مسکن مهر را برگزار و بهره برداری از 31248 واحد در 
استان انجام شد. داعی با اشاره به سهمیه اولیه 2450 
 5975 سهمیه،  برداشتن  از  بعد  افزود:  طرح   واحدی 
نفر واجد شرایط ثبت نام کردند که زمین به همه آنها 
تعلق گرفت.  وی ادامه داد: براساس گزارش اخیر دیوان 
محاسبات کشور، خراسان جنوبی رتبه پنجم در پیشرفت 
فیزیکی طرح اقدام ملی مسکن در کشور را کسب نموده 
است. مدیرکل راه و شهرسازی استان بیان کرد: در طرح 
نهضت ملی مسکن نیز براساس برنامه ابلاغی برای مدت 
4 سال سهمیه استان 40449 واحد است که از این تعداد 
18 هزار واحد مسکن روستایی و 22 هزار واحد مسکن 
نفر   27310 تاکنون  کرد:  عنوان  داعی  است.   شهری 
زمین  تامین  سهمیه  که  دادند  انجام  را  اولیه  نام  ثبت 
دولتی برای استان  18214 بوده و مکلف هستیم برای 
تمامی واجدان شرایط زمین تامین شود. این مقام مسئول 
اضافه کرد: اکنون از 31 شهر استان، 25 شهر سامانه ثبت 
نام باز بوده و پیگیری تامین زمین در 6 شهر باقیمانده 

استان جهت بازگشایی سامانه ادامه دارد. داعی، با بیان 
استان 1007 هکتار  بازآفرینی شهری  در بخش  اینکه 
 محدوده مصوب داریم، تصریح کرد: در 7 شهر بیرجند،

بشرویه،نهبندان،قاین،فردوس،سرایان و خوسف که 110 
هزار نفر از جمعیت این شهرها در محلات هدف سکونت 
دارند. داعی خاطرنشان کرد: در استفاده از سهمیه قیر در 
طرح های بازآفرینی پیشتاز هستیم و تاکنون 2 میلیارد 
و دویست میلیون تومان قیر تحویل شده و پیگیر افزایش 
آن هستیم. مدیرکل راه و شهرسازی استان با بیان اینکه 
در حوزه شهرسازی و معماری تمامی شهرهای استان 
دارای طرح تفصیلی است، عنوان کرد:  4 طرح جامع در 
حال بازنگری است و تاکنون 9 جلسه کمیسیون ماده 5 
با 90 مصوبه و 9 جلسه کارگروه زیربنایی با 78 مصوبه را 
برگزار کردیم. این مقام مسئول اضافه کرد: در حوزه املاک 
حقوقی هم تاکنون 350 هکتار زمین به طرح نهضت ملی 
مسکن اختصاص داده ایم که 220 هکتار آن مسکونی 
است و به صورت رایگان به متقاضیان واگذار می شود. 
داعی ادامه داد: غیر ازاین اراضی دستگاه های دولتی را 
هم تامین نموده ودرحوزه حفاظت از اراضی تاکنون 660 

مترمربع از اراضی دولتی را رفع تصرف کرده ایم.

زمان را از دست ندهید

استاندار خراسان جنوبی نیز در این جلسه گفت: با توجه 
به اهمیت موضوع و نقشی که راه ها در توسعه استان دارد، 
نباید در پیگیری ها فرصت را از دست بدهیم. قناعت ادامه 
داد: هر چه اصرار و سماجت ما بیشتر باشد، مطمئناً نتیجه 
بهتری به همراه خواهد داشت و خواهیم توانست در اهداف 
استان موفق تر باشیم. وی اضافه کرد: راه، از زیرساخت ها و 
پیش نیازهای اصلی است که در هر نوع پیشرفت و تعالی 
منطقه، حرف اول را می زند. استاندار خراسان جنوبی ضمن 
تشکر از حوزه راه و شهرسازی استان به واسطه کارهایی 
که انجام شده، تأکید کرد: رسیدن استان به نقطه مطلوب، 
کار و تلاش مضاعفی را می طلبد. استاندار از اختصاص 
350 میلیارد تومان اعتبار برای تحقق مصوبات سفر رئیس 
جمهور خبر داد و گفت: برای جذب کامل اعتبارات سفر، 
همزمان با تهاترها و... به عنوان ظرفیت های نهفته که گره 

گشا است، مدیران تمام تلاش را به کار گیرند. 
قناعت با اشاره به مصوبات سفر رئیس جمهور به استان 
گفت: در قالب این مصوبات، مبلغ 350 میلیارد تومان 
اعتبار برای تحقق مصوبات به استان اختصاص یافته است. 
وی به سهم بسزای حوزه راه ها از این مصوبات اشاره کرد 
و اظهار داشت: این موضوع، نشان دهنده دغدغه استان، 
به  اشاره  با  قناعت  است.  دولت  توجه  و  راه ها  اهمیت 
پیگیری  برای شتاب بخشی به روند اجرای پروژه راه آهن 
گفت: پیگیری ها برای تحقق مصوبات و برنامه های مربوط 
به راه آهن، همچنان ادامه دارد. وی، طرح جهش تولید 
مسکن را از برنامه های اولویت  دار دولت خواند و تصریح 
کرد: باید کار اجرای این طرح به گونه ای پیش رود که طی 
چهار سال، سهمیه استان به طور کامل جذب شده و به 

نتیجه برسد. 
همچنین استاندار خراسان جنوبی بر اتمام پروژه های نیمه 

تمام حوزه راه و مسکن تأکید کرد.

دیدار مدیرکل و معاونان راه و شهرسازی
استان با استاندار خراسان جنوبی

تشریح اقدامات و برنامه های اداره کل راه و شهرسازی در


